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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Beşiktaş’a gözdağı!

Konyaspor Teknik Direktörü Aleksander Stanojevic, 
Beşiktaş’ın iyi bir takım olduğunu ifade ederken, hü-
cum futbolu sevdiğini vurgulayarak, “Son gelişmele-
re baktığımızda çetin bir karşılaşma olacak. Onlarda 

iyi anlarında değil” dedi.  n HABERİ SPOR'DA

ALTAY’DAN 
ERDOĞAN’A DAVET

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ı 26-27-28 Ekim ta-

rihlerinde Konya’nın ev sahipliğinde düzenleyecekleri UCLG 
Dünya Kongresi’ne davet etti.

n HABERİ SAYFA 3'TE

KONYA OVASI SU 
BEKLIYOR

Sulama projelerin toplam değerinin 10 milyar liraya yak-
laştığını ve bölge için önemli olduğunu ifade eden Akyürek, 

"Tüm projelerin tamamlanmasıyla hem Konya Ovası Sulama 
Projesi’nde yeni bir aşamayı kat etmiş olacağız” dedi

n HABERİ SAYFA 5'TE

UFUK TURU 
ALANYA’DA BAŞLIYOR

Konya Sivil Toplum Kuruluşları Platformu Başkanı Adem 
Ceylan, Ufuk Turu’nun Türkiye’de benzeri olmayan bir orga-
nizasyon olduğunu ifade ederek, bu yıl etkinliğin Alanya’da 

düzenleyeceğini açıkladı.   n HABERİ SAYFA 13'TE

Kombi deyip geçmeyin!
Kombi bakımının önemli olduğunu söyleyen Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Aziz Hakan Altun, “Isınma 
ihtiyacının giderildiği cihazları bilinçli bir şekilde kullanmak vatandaşlarımıza güvenli ve ekonomik bir yaşam sağlar” dedi

DİKKAT EDİLMELİDİR
Kombi bakımlarının düzenli olarak yapılması gerektiğine işaret eden Altun, 

“Özellikle doğalgaz kullanımında yaygın olarak tercih etmiş olduğumuz 
kombilerin kullanımı ile ilgili bilinmesi gerekenler yaşantımızın temel 

unsurlarından olmuştur. Kombilerin alınmasında ve kullanılmasında dikkat 
edilmesi gereken en önemli konu emniyet sistemleridir. Doğalgaz kom-
bilerinde ve şofbenlerinde kullanılan emniyet sistemleri markalara göre 

değişiklik göstermektedir” ifadelerini kullandı

O ZAMAN DAHA VERİMLİ OLUR
Üzerinde emniyet sistemi çok olan markaların tercih edilmesi yaşamsal risklerin 
azaltılması anlamında faydalı olacaktır diyen Altun, “Kullanılmakta olan cihazların 
belli dönemlerde bakımlarının yapılması maddi giderlerimizin azaltılması için de 
gereklidir. Bu bakımların yapılması kombilerimizin daha verimli çalışmasını sağ-
layacaktır. Yetkili servislere belirli dönemlerde yaptırılacak bu bakımlar kullanıcı 

vatandaşlarımız tarafından ihmal edilmemesi gereken konular” dedi  
n HABERİ SAYFA 5'TE

Başarırsan 
kabul görürsün 
n HABERİ SAYFA 2'DE

Karatay’dan 
yeni konteyner  
n HABERİ SAYFA 3'TE

Ciğerimiz alev 
alev yandı 
n HABERİ SAYFA 6'DA

Bakan Tekin: Katma değer oluşturuyoruz 

Çeşitli temaslarda bulunmak üzere Konya’ya gelen Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin “Büyükşehir Belediye Başkanımızla ecdat yadigârı tarihi taş 
binada; şehrin binlerce yıllık tarihine ışık tutan Dijital Tanıtım Merkezi'nde tarihi ve kültürel yolculuğa çıktık. Tarihi binada gerçekleştirilen inşa; 
ecdadımızın hatırasını koruyarak ilim irfan şehri Konya’mıza değer katmış. Bu sırada, başarılı çalışmalarıyla katma değer oluşturmayı hedefleyen 

üniversite öğrencilerimizle projeleri hakkında görüştük” dedi.   n HABERİ SAYFA 4'TE
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Kanser ve akıllı ilaç teknolojileri 
üzerine yaptığı çalışmalarla bili-
nen Dr. Gözde Koygun, çalışma 
hayatındaki başarı öyküsünü an-
lattı. Aynı zamanda Konya’daki 
çoğu üniversiteyle yaptığı sa-
nayi- üniversite iş birliği proje-
leriyle tanınan Koygun, sanayi 
gibi bir alanda nasıl kabul gör-
düğünü ve karşılaştığı zorlukları 
aktardı. Koygun, “İyi ve kötü in-
sanlar, size engel olmak isteyen-
ler olacaktır. Ancak ben istedim 
ve hiçbir maddi destek olmaksı-
zın başardım. Kadın isterse tüm 
yüküne rağmen kariyer basa-
maklarını teker teker tırmanır.” 
ifadelerini kullandı. 
Sizi tanıyabilir miyiz?
Gözde Koygun. Ankara doğum-
luyum, 34 yaşındayım. 2013 
yılından beri Konya’dayım. Biyo-
kimya, kimya ve genetik mühen-
disliği olmak üzere 3 lisans me-
zunuyum. Lisanslarımı 5 buçuk 
yıl gibi kısa bir sürede, Ameri-
ka’da tamamladım. Nano tekno-
loji ve ileri malzemeler alanın-
da yüksek lisans ve doktoramı 
tamamladım. Doktora tezimde 
kanser, akıllı ilaç gelişimi üzeri-
ne çalışmalar yaptım ve bu sü-
reci Avrupa, Amerika ve Japon-
ya’dan ödüllerle tamamladım. 
Kariyerinize neden üniversitede 
devam etmediniz?
Akademisyen olmayı çok is-
tiyordum ancak üniversitede 
gördüğüm mobbing dolayısıyla 
üniversiteden ayrılmak duru-
munda kaldım. İlaç sektöründe 
geliştirdiğim kitler oldu ancak 
ilaç sektörü de büyük ar-ge ve 
yatırım isteyen bir bölüm olduğu 
için kendini sanayi- üniversite iş 
birliği içerisinde buldum. Sana-
yide birçok ürün geliştirerek sa-
nayilerdeki sorunlara çözümler 
bulmaya çalıştım. Bir süre sonra 
sanayideki insanlar bana o kadar 
alıştı ki, alanım olmayan sorun-
larda da o konunun uzmanı bir 
hocayla görüşerek dertlerine 
çare aramaya başladık. Bu konu-
da yaptığımız danışmanlıklarla 
yüksek lisans ve doktora süre-
cinde 32 farklı proje yürüttüm. 
Nano-teknoloji ve ileri malze-
meler alanındaki eğitimimde 
de yine Konya’daki üniversite iş 
birlikleriyle projeler yaptık. 
Kendinizi nasıl ticaretin içinde 
buldunuz?
Sanayi-üniversite ortak çalış-
malarında elde ettiğim başarı 
sonrası zihnimde ‘neden ticarete 
atılmıyorum’ fikri oluştu. Akade-
mik kariyerimde yaşadığım zor-
lukları da düşününce kendi işimi 
yapmaya karar verdim ve nano 
malzeme sentezlemeye başla-
dım. Savunma sanayinden ilaç 
sektörüne kadar çok farklı sek-
törlerde kullanılan bu malzeme, 
batarya ve güneş pili içeriğine 
kadar birçok maddede kullanı-
labiliyor. Bu kapsamda Haziran 
2022 yılı itibariyle iş yerimi aç-
mış oldum. 
GELİŞTİRDİĞİ MALZEME, EMİS-

YONU SIFIRA İNDİRECEK
Geliştirdiğiniz bazı ürünlerden 
bahseder misiniz?
Karbon emisyonuna sebep olan 
asfalt ve betona sürdürülebilir-
lik kazandırarak Ar-Ge ve Ür-Ge 

çalışmalarıyla bir malzeme geliş-
tirdim ve böylelikle asfalt ve be-
tonun içerisine giren malzeme, 
emisyonu sıfırlıyor. Sessiz asfalt 
olarak kullanılırken sıcak asfalt, 
ılık olarak kullanılıyor ve enerji 
maliyetini düşürürken aynı za-
manda malzemenin ömrünü de 
10 yıl kadar uzatıyor. İklime göre 
optimize edilerek şehrin koşulla-
rına göre de farklı asfalt kullanı-
labiliyor. Çevreci malzemelerin 
daha da önem kazandığı günü-
müzde Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı’nın 4 birimi 
projemizi takip ediyor olması çok 
kıymetli. Konya’da verilen 2.5 
kilometre yolda saha uygulama-
sı yapacağız. Yerli, milli olduğu 
için ayrıca gurur duyuyorum. Bu 
çalışmayı yurt dışında da sunma 
imkânım oldu ve İngiltere’yle bir 
protokol imzaladık. Türkiye’de 
ilk saha çalışmaları tamamlan-
dıktan sonra İngiltere’de de kul-
lanılacak. 
Aynı zamanda batarya ve ener-
ji alanında ürettiğim farklı bir 
kimyasalı Çin’de bir grupla pay-
laşmam sonucu Çin’de düzenle-
necek bir fuara konuşmacı ola-
rak davet edildim. 

15 YILLIK EMEĞE 15 DAKİKA
 BİÇTİLER!

Ailenizden ya da yakınlarınız-
dan maddi bir destek almış mıy-
dınız bu süreçte?
Yok, girişimci olduğum için ta-
mamen kendi çabalarımla ve 
maddi destek olmaksızın, zor-
lu süreçler atlatarak böyle bir 
konum elde ettim. Bu süreçte 
birçok yatırımcıyla görüşmek 
durumunda kaldım. 15 yıldır 
verdiğim emeği, 15 dakikalık 
zaman dilimine sığdırarak in-
sanlara doğru bir şekilde ifade 
etmek zorundaydım ve insanlar 
bu işe para harcayacakları için 
ticari gözle bakıyorlardı. Bu sü-
reçte yaptığım işin ticari boyutu 
üzerinde durdum ve çok güzel 
deneyimler elde ettim.  
Çalışma prensibinizden de bah-
seder misiniz?
Çok disiplinli olduğumu söyler-
ler. Dakiğim ve zaman yöneti-
mimin çok iyi olduğunu düşü-
nürüm. Evdeki bütün işlerimi 
kendim hallederim; diğer işle-
rimi de sıkışmadan halletmeye 
çalışırım. Pratiğimdir ve aklıma 
koyduğum şeyi yaparım ancak 
yapamayacağım bir şeyse üze-
rinde daha fazla durmam. Ak-
lımda bir iş varsa zaten uyumam 
ve gece hallederim. Eşim çok 
realist, sanırım onun bakış açısı 

sebebiyle ben de işlere gerçekçi 
pencereden bakmaya çalışırım. 
İnsanların tecrübelerini dinle-
meyi ve onlardan feyz almayı da 
seven biriyim. Tecrübe edinmek 
için illa yaşamaya gerek yok. 
Bunu çok güzel başardığımı dü-
şünüyorum. Hala da çalışmaya 
ve yeni şeyler öğrenmeye çaba-
larım. 

‘GAYEMİZ HAYATLARA DOKUN-
MAK’

Aynı zamanda İnovatif İş Ka-
dınları ve Gençlik Derneği (İN-
KAD) kurucusu olarak dernek-
ten ve sosyal yaşantınızdan da 
bahseder misiniz?
Sosyal hayatta da çocukluk yıl-
larından beri çok aktif bir insan 
oldum ve insanlara yardımcı 
olmayı hep çok sevdim. Ameri-
ka’da kaldığım sürede de gelen 
Türklerden sorumluydum ve 
Türk kültürünü tanıtmak için bir 
dernek kurdum. Sosyallik, ben-
de her zaman vardı. 
İNKAD’ın kuruluşundan bahse-
decek olursak; eğitim hayatım 
devam ederken okullara giderek 
nano-teknolojinin ne olduğu-
nu çocuklara anlatıyordum. Bu 
sayede TÜBİTAK gibi projelere 
destek oluyordum. Her geçen 
gün ilgilendiğim öğrenci sayısı 
artmaya başladı ve yakınlarım 
bir dernek kurmamı tavsiye et-
tiler. 2020 yılı itibariyle de der-
neğimizi kurmuş olduk. Derneği 
kurmamızdaki amaç; çok fazla 
üye olsun ya da herkes duysun 
değil; bize katılan hanımlar ba-
şarılı olsun, aktif olarak eğitim 
ve programlarımıza devam ede-
lim düşüncesiydi. Biz burada aile 
gibiyiz ve etkinliklerimizle ken-
dimizi geliştirmeye, üyelerimize 
yeni kapılar aralamaya çalışıyo-
ruz. 
İş dünyası haricinde böyle bir 
dernekte bulunmak, bana da 
sosyal hayatta çok güzel tecrübe 
sağladı. Hem hayatlara dokunu-
yorum hem bilgi ediniyorum. 
Peki başka STK üyeliğiniz var 
mı; dernek ve iş yaşantısından 
artan zamanlarınızda neler ya-
pıyorsunuz?
İNKAD haricinde BÜSAD’da yö-
netim kurulundayım ve sanayi-
de savunma ve medikal tekno-
lojileri üzerine dayalı firmalarla, 
yurt dışında üretilen malzeme-
leri ‘yapabilir miyiz’ diye ince-
liyoruz. Ülkemizin dertleriyle 
dertlenen insanlara ihtiyaç var. 
Böyle olursak ilerleriz. Bu şekil-
de orada da çalışmalara devam 
ediyoruz.

Hobi olarak yürümeyi çok se-
viyorum. Yürüyünce deşarj ol-
duğumu hissediyorum. Çini 
yapmayı ve görsel şeylerle ilgi-
lenmeyi çok seviyorum. Daha 
önce gelin çiçekleri yapıyordum, 
dernek bahçesindeki duvarlara 
çizimleri biz yaptık. Yemek yap-
mayı ve misafir ağırlamayı çok 
severim. Kafamı dinginleştire-
cek şeyleri seviyorum. 

‘OKUN HEDEFE GİDİP 
GİTMEDİĞİNE BAKARIM’

Kadın olarak zorlandığınız 
noktalar oldu mu, bu konuma 
gelmenizde borçlu olduğunuz 
özelliğinizin ne olduğunu düşü-
nüyorsunuz?
Tabii olmaz mı! Sana inanma-
yanların yanında bir de art ni-
yetli insanlar da karşımıza çı-
kıyor. Ortamda ben yokmuşum 
gibi davranıp ayağıma basanlar 
oldu ama ben her zaman tavrımı 
korudum ve bakışımla, sözlerim-
le belli ettim. Kim olursa olsun, 
kendimi ifade etmekten hiçbir 
zaman çekinmedim. Bunu, kar-
şımdakini kırmadan ama kendi-
mi de ezdirmeden yapmaya ça-
lıştım. Bu yüzden sözü dinlenen 
biri haline geldiğim kanaatinde-
yim. 
Oğlum çok küçük olduğu için 
gittiğim yerlere beraber gittiği-
mizde ‘ne işin var, çocuğunu bü-
yüt’ yorumlarıyla da karşılaştım; 
‘ne güzel hocam çocuğunuzla mı 
geldiniz’ diyenlerle de rastlaş-
tım. Ancak olumsuz yorumlar-
dan hiçbir zaman etkilenmedim. 
Yalnızca o insanlarla aynı hayat 
paralelinde olmadığımı düşün-
düm. Benim için asıl olan, attı-
ğım okun hedefe gidip gitmedi-
ğidir. 

‘DOĞUMA 4 GÜN KALA, PROJE 
SUNMAYA GİTTİM’

Ancak bazı sektörlere baktı-
ğımızda kadınların daha geri 
planda kaldığını görüyoruz. Siz 
de sanayi ve üretim gibi bir sek-
törde ön saflarda yer alıyorsu-
nuz. Diğer kadınlara bir mesaj 
vermek ister misiniz?
Herkes sevdiği işi yapmalı ki; 
sevdiğiniz işi yaptığınız zaman 
zorluklarla mücadele etme ener-
jiniz artıyor. Ben savunma sa-
nayi gibi genellikle erkeklerin 
yoğun olduğu bir sektörde çalı-
şıyorum ve yumuşak huylu biri 
olduğum için ilk zamanlar beni 
kabullenmeleri uzun sürdü. An-
cak insanlar senin başarabildi-
ğini görünce seni kabulleniyor-
lar ve artık ‘Bizim kız’ demeye 
başladılar. Emek olmadan hiçbir 
şeyin olmayacağını bilsinler ve 
hiçbir zorluğu kendilerine ‘baha-
ne’ olarak görmesinler.  
Ben doğumuma 4 gün kala, ba-
kanlıkta proje sunmaya gittim. 
Şu anda çocuğum var ve bunlar 
hayatın akışı, olağan şeyler. Biz 
erkeklere göre daha girifti düşü-
nüyoruz ve ev ilerini hallederken 
aynı zamanda kariyer noktasın-
da ya da farklı konulara da yöne-
lebiliyoruz. Bir kadın isterse zor 
koşullarda da başarıya ulaşabilir; 
ailesine ve eşine de istediği şeyi 
doğru hamlelerle kabul ettirebi-
lir diye düşünüyorum. 
Teşekkür ederiz. 
n HACER CEYLAN

Kadınların geri planda kaldığı sektörlerden biri olan savunma sanayinde başarılı adımlarıyla bilinen Dr. Gözde Koy-
gun iş hayatındaki başarı hikayesini aktarırken, “Bazı alanlarda ancak başarılı olursan kendini kanıtlayabilirsin” dedi 

Başarırsan kabul görürsün!

Hacer Ceylan
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI
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      Gece Gündüz
Konya                    13°C      25°C

Karaman               8°C 26°C 

Aksaray                 12°C   25°C

Ankara                   14°C     24°C Hicrî: 15 Rebiü'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 30 Eylül 1439

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ı 
26-27-28 Ekim tarihlerinde Kon-
ya’nın ev sahipliğinde düzenleye-
cekleri UCLG Dünya Kongresi’ne 
davet etti. Başkan Altay, “Cumhuri-

yetimizin 100. yılında Dünya Bele-
diyeler Birliği Başkanlığı’nı devrala-
cağımız UCLG Dünya Kongresi’ne 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın teşriflerini arz et-
tim” dedi. Birlemiş Kentler ve Yerel 
Yönetimler Dünya Teşkilatı (UCLG) 

Başkanı ve Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ı Ekim ayı sonunda Konya’da 
düzenlenecek UCLG Dünya Kong-
resi’ne davet etti. Konuyla ilgili 
bir paylaşım yapan Başkan Altay, 

“Ekim ayı sonunda Konya’da yapa-
cağımız ve Cumhuriyetimizin 100. 
yılında Dünya Belediyeler Birliği 
Başkanlığı’nı devralacağımız UCLG 
Dünya Kongresi’ne Cumhurbaş-
kanımız Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın teşriflerini arz ettim” dedi. 

Başkan Altay, “İnşallah Cumhuri-
yetimizin 100. yılında şehrimizden 
tüm dünyaya güçlü mesajlar ver-
miş olacağız. Konya’mız için, ülke-
miz için hayırlara vesile olmasını 
diliyorum” diye konuştu. 26-27-28 
Ekim tarihlerinde Konya’da dü-

zenlenecek ve UCLG Başkanlığı’nı 
Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay’ın devra-
lacağı UCLG Dünya Kongresi’nde 
7 kıtadan 350’den fazla belediye 
başkanının ve binden fazla katılımcı 
yer alacak. n HABER MERKEZİ

Altay’dan Cumhurbaşkanı Başkan Erdoğan’a Konya daveti

Özellikle görüntü kirliliğinin 
ve çöp kokusunun önüne geçil-
mesi amaçlanan çalışma tüm 
hızıyla sürüyor. Mevcutta 760 
adet yeni sistem çöp konteyneri 
bulunurken, çalışmalar tamam-
landığında bu sayı 960’a yük-
selecek. Yeni konteynerler yer 
üstü klasik konteynerlere göre 
daha fazla çöp toplama kapa-
sitesine sahip. Bunun yanı sıra 
çöp toplama araçları daha az 
trafikte olacağı için hem trafiğe 
hem de yakıt tasarrufuna olum-
lu katkısı olacak.

 ÇEVREMİZİ HEP BİRLİKTE 
TEMİZ TUTALIM

 Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, tüm yaşam alan-
larındaki temizlik hizmetlerine 
büyük bir ayrıcalık gösterdikle-
rini dile getirdi. Başkan Hasan 
Kılca, “Daha güzel, daha temiz 
ve yaşanabilir bir Karatay için 
ilçemize hizmet ediyoruz. Bu 
kapsamda da klasik çöp kon-
teynerlerinin çevresinde olu-
şan kirliliği ve kokuyu gider-
mek adına yer altı ve yer üstü 
çöp konteyneri çalışmalarımızı 

sürdürüyoruz. Belediyemiz çöp 
konteynerlerini yer altına ala-
rak şehir estetiği, çevre ve halk 
sağlığı açısından önemli bir ça-
lışmaya imza atıyor” dedi.

Kılca sözlerini şöyle sürdür-
dü, “Son olarak 450 adet eski tip 
çöp konteyneri toplayarak yeri-
ne 200 adet kancalı yarı yeraltı 
ve yer üstü çöp konteynerinin 
kurulumunu tamamladık. Ama-
cımız çevresiyle, çehresiyle do-
ğası ve tüm değerleriyle bam-
başka bir Karatay’ı hep birlikte 
oluşturabilmek. Sağlıklı hayat 

koşullarının olmadığı, cadde 
ve sokakların temizlenmediği, 
çöplerin alınmadığı bir kent 
veya ilçede yapılan yatırımların 
hiçbir anlamı ve kıymeti olmaz. 
Vatandaşlarımızdan da isteği-
miz çöpleri konteynerlerinin 
içine atmaları. Çevremizi hep 
birlikte temiz tutalım. Temizlik 
işleri çalışanlarımız yoğun me-
sai harcıyorlar. Bizler de hızla 
eksiklikleri gidermek adına ça-
lışıyoruz ve bu doğrultuda da 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz” 
n HABER MERKEZİ

Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, bir dizi ziyaret 
ve incelemeler için Konya’da 
bulunan Milli Eğitim Bakanı 
Yusuf Tekin’e; Meram Belediye-
si, Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi ve Konya İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü işbirliği ile hayata 
geçirilen Down Sendromlu Bi-
reyler Yaşam Destek Merkezi 
DOSD Meram hakkında bilgi 

verdi.   DOSD Meram’ın, be-
lediye, üniversite, milli eğitim 
ve sivil toplum kuruluşlarının 
iş birliğiyle oluşturulmuş Tür-
kiye’deki ilk ve tek merkez ol-
duğuna vurgu yapan Başkan 
Mustafa Kavuş, DOSD Meram 
ile Down Sendromlu bireylerin 
hayatına dokunmak için yola 
çıktıklarını ifade etti. DOSD 
Meram ile Down Sendromlu bi-

reylerin yaşama katılımlarını ve 
hayatın içindeki rolleri üstle-
nebilmelerini sağlamayı hedef-
lediklerini ifade eden Başkan 
Kavuş, “Merkez ile down send-
romlu özel bireylerin; fiziksel, 
zihinsel, duyusal ve sosyal geli-
şimlerini, bireysel özelliklerinin 
izin verdiği sınırlar içerisinde 
en üst noktaya çıkarmayı amaç-
lıyoruz” diye konuştu. Eğitim, 

özellikle de dezavantajlı bir 
grup olan down sendromlu bi-
reylere yönelik eğitim için böy-
lesi önemli bir çalışmaya imza 
atılmış olmasından dolayı duy-
duğu memnuniyeti dile getiren 
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Te-
kin de bu önemli çalışma için 
Meram Belediyesini ve Başkan 
Mustafa Kavuş’u tebrik etti. 
n HABER MERKEZİ

Karatay Belediyesi, 450 adet eski tip çöp konteynerini toplayarak yerine 200 adet kancalı yarı yeraltı ve 
kancalı yer üstü çöp konteynerinin daha kurulumunu gerçekleştirerek vatandaşların hizmetine sundu

Karatay’dan yeni konteyner

Bakan Tekin DOSD Meram hakkında bilgi aldı

Konya Büyükşehir Belediyesi-
nin şehrin çocuklarının akademik 
ve sosyal gelişimlerine katkıda 
bulunmak amacıyla hizmet veren 
birimi Bilgehanelerin, merkez ve 
ilçelerde faaliyet gösteren 23 şube-
sine kayıt yaptıran toplam 10 bin 
134 öğrencisi güz dönemi eğitim-
lerine başladı. Konya Büyükşehir 
Belediyesinin öğrencilere yönelik 
faaliyetlerinden olan Bilgehane-
lerde yeni dönem heyecanı yaşa-
nıyor. Öğrencilerin milli ve manevi 
yönden gelişmesi için faaliyetlerini 
sürdüren Bilgehaneler, her dönem 
olduğu gibi 2023-2024 eğitim-öğ-
retim yılı güz döneminde de öğ-
rencilerden yoğun ilgi gördü. Yeni 
dönemde kayıt oluşturan 10 bin 

134 öğrenci, şehir merkezinde 14, 
ilçelerde 10 olmak üzere 23 Bilge-
hanede eğitim almak için yerlerini 
alırken öğrenciler hafta içi okul ön-
cesi veya sonrasında, ya da hafta 
sonu olmak üzere iki farklı grupta 
Bilgehane hizmetlerinden yarar-
lanabilecek Konya Büyükşehir 
Belediyesi Atabey Gençlik Projesi 
çatısı altında hizmet veren Bilge-
haneler, 4. sınıftan 8. sınıfa kadar 
öğrencilere milli-manevi eğitimler, 
ders destek programları, atölye ve 
etkinlikler düzenliyor. Ayrıca 4. sı-
nıflara Hafızlık Hazırlık Programı 
ve 8. sınıflara LGS Hazırlık Prog-
ramı ile de öğrencilerini yarınlara 
hazırlıyor.
 n HABER MERKEZİ

Karatay Kent Konseyi Gençlik 
Meclisi ve Kızılay Karatay Şubesi 
tarafından, Karatay Konukevi’nde 
misafir edilen çocuklar için açık ha-
vada film gösterimi yapıldı, çeşitli 
etkinlikler düzenlendi. Konuke-
vi’nin bahçesinde kurulan sinema 
gösterisinde çocuklar açık havada 
sinema izlemenin keyfini yaşadı. 
Keyifli dakikaların yaşandığı göste-
rimde çocuklara çeşitli ikramlarda 
da bulunuldu. Çocukların eğlenceli 
vakit geçirmelerini sağlamak için 
Karatay’da birçok etkinlik gerçek-
leştirdiklerini söyleyen Karatay 
Belediyesi Kent Konseyi Gençlik 

Meclisi Başkanı Ahmet Babuççu, 
“Şehrimizdeki çocuklar ve gençler 
için yeni projeleri hayata geçirme-
ye devam edeceğiz” dedi. Babuç-
çu “Karatay Konukevi’nde misafir 
edilen ailelelerimizin çocuklarına 
yönelik film etkinliği düzenledik. 
Film etkinliğimiz öncesinde Kı-
zılay Karatay Şubesi ile organize 
ettiğimiz yüz boyama atölyesi ve 
çeşitli faaliyetler ile çocuklarımızı 
buluşturduk. Düzenlediğimiz akti-
vitelerle vatandaşlarımızın kısa da 
olsa hayata bir mola vermelerini 
sağlamaya çalışıyoruz.”
 n HABER MERKEZİ

Karatay’dan çocuklara 
sinema etkinliği



Selçuk Üniversitesinin hid-
romobil aracı “Kürşat” büyük 
ilgi görüyor

Bilimsel çalışmaları ve ha-
yata geçirdiği projeleri ile örnek 
olan Selçuk Üniversitesi, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın öncülüğünde başlatılan 
Milli Teknoloji Hamlesi ve Tür-
kiye Yüzyılı vizyonuna da önem-
li katkılar sunuyor. Teknoloji Fa-
kültesi öğrencilerinin hazırladığı 
"Kürşat" isimli hidromobil araç, 
TEKNOFEST İzmir’de büyük 
ilgi görüyor. Selçuk Üniversitesi 
Teknoloji Fakültesi Elektrik-E-
lektronik Mühendisliği Bölümü 
Doktor Öğretim Üyesi Hakan 
Terzioğlu, günümüzde hidro-
jen teknolojisinin büyük önem 
taşıdığını, geliştirdikleri aracın 
maksimum 70 kilometre hıza 
ulaşıp mevcut batarya sistemiy-
le 1 saatlik sürüş gerçekleştire-

bildiğini söyledi. “Kürşat” isimli 
aracın TEKNOFEST’te Elektrikli 
Araçlar Hidromobil kategori-
sinde yarıştığını hatırlatan Ter-
zioğlu, “Bu aracımız motoruy-
la, batarya denetim sistemiyle, 
enerji yönetim sistemiyle, Sel-
çuk Üniversitesi Teknoloji Fa-
kültesindeki Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği ve Makine Mühen-
disliği Bölümündeki 15 öğrenci-

nin gayretleriyle ortaya çıktı.” 
dedi. 

MİLLİ TEKNOLOJİ HAMLESİ
Milli Teknoloji Hamlesi’ne 

destek vermek amacıyla çalış-
tıklarını vurgulayan Terzioğlu, 
“Çıkmış olduğumuz bu yolda 
öğrencilerimizin hayallerini ger-
çekleştirmek için gayret ediyo-
ruz. Kürşat, yazılım ve tasarım 
boyutunda milli ve yerli bir araç. 

Aracımız, sıkıştırılmış hidroje-
nin elektrik enerjisine dönüş-
türülmesi ve batarya ile çalışan 
bir sistem üzerine kurulu. Kulla-
nılan motor 3 kW gücünde olup 
tasarımıyla, analiziyle tamamen 
yerli ve milli bir özelliğe sahip.” 
diye konuştu. Öğrencilerin, ara-
cı hazırlamak için gece gündüz 
demeden Otomotiv Teknolojileri 
Uygulama ve Araştırma Merke-
zinde çalıştığını aktaran Terzi-
oğlu, “Selçuk Üniversitesi olarak 
Türkiye Yüzyılı’nda aktif olarak 
yer alacak, özgüvenli, takım ru-
huna sahip, teknik donanımı üst 
seviyede mühendislerin yetiş-
mesine gayret ediyoruz. Ülke-
sine, vatanına, milletine hizmet 
eden bir nesil yetiştirme nokta-
sında aldığımız sorumluluğu so-
nuna kadar yerine getirmek için 
çalışıyoruz.” ifadelerini kullandı.  
n HACER CEYLAN
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Konya, sahip olduğu kültürel 
mirasıyla, tarihiyle, etkinlikleriyle 
ve yemekleriyle İç Anadolu’nun 
cazibe merkezlerinden birisi-
dir. Sadece ortada tek bir sorun 
var…

Geçen gün turizm haberi için 
birisiyle özel röportaj yaptığım 
zaman karşımdaki beyefendinin 
söyledikleri bana çok mantıklı 

gelmişti. Beyefendi, “Yaz sezo-
nunun sonuna geldik ama Kon-
ya tam anlamıyla turiste doydu 
demek abartı olacaktır. Konya’da 
birçok nimet var ama bu şehrin 
reklamının yeterince yapıldığını 
düşünmüyorum. Her şey iyi bir 
reklamda bitiyor” demişti.

Çok doğru…
Şehrimizin reklamı yeterince 

yapılsaydı Konya de-
nilince akla sadece 
Mevlana Türbesi ya 
da etli ekmek gel-
mezdi. Tamam bu iki 
unsur Konya için çok 
önemli, buna asla iti-
raz etmiyorum ama 

bu şehir sadece 2 
unsurla sınırlandırı-
labilecek kadar sığ mı 
sizce? 

Turizm anlamında 
hiçbir şey yapılmıyor 
da değil. Kesin yar-
gıyla konuşmak yan-

lış olur. Fakat bu kadim şehrin 
daha birçok güzelliği var duyul-
mayan ve görülmeyen…

Konya’nın daha fazla tanıtıl-
ması demek bu şehrin turizmde 
gözde şehirlerden biri olması 
anlamına gelir. Bu da ekonomi-
ye katkı sağlar. Sonrasında bu 
da…. Bu da…. Derken bir bak-
mışsınız zincirleme bir kalkınma!

Mesela neden İnce Minare 
daha iyi tanıtılmasın ve tıklım tık-
lım dolmasın ki? 

En büyük göllerden olan 
Beyşehir’de neden su sporlarına 
ağırlık verilmesin?

Konya’da yaşayan birisi ola-
rak istediğim bu şehrin sadece 
bir Mevlana Türbesi ve etli ek-
mekle bilinmemesi… 

SADECE MEVLANA TÜRBESİ YOK

haber@konyayenigun.com
TUBA KAYA

Çeşitli programlara katıl-
mak üzere Konya’da bulunan 
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Te-
kin, Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay'ı 
ziyaret etti. Milli Eğitim Bakanı 
Yusuf Tekin Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay’ı ziyaret etti. Bakan Te-
kin, ziyarette olarak Büyükşehir 
Taş Bina’da bulunan Konya Di-
jital Tanıtım Merkezi’ni ziyaret 
ederek Başkan Altay’dan bilgi 
aldı. Altay, Bakan Tekin’i Kon-
ya’da ağırlamaktan dolayı büyük 
mutluluk duyduklarını belirte-
rek ziyaretleri ve eğitime des-
tekleri dolayısıyla teşekkür etti. 
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin 
de “Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanımızla ecdat yadigârı ta-
rihi taş binada; şehrin binlerce 
yıllık tarihine ışık tutan Dijital 
Tanıtım Merkezi'nde tarihi ve 
kültürel yolculuğa çıktık. Tari-
hi binada gerçekleştirilen inşa; 
ecdadımızın hatırasını koruya-
rak ilim irfan şehri Konya’mıza 
değer katmış. Bu sırada, başarılı 
çalışmalarıyla katma değer oluş-
turmayı hedefleyen üniversite 
öğrencilerimizle projeleri hak-
kında görüştük. Bu atmosferin 
oluşmasında emeği geçen başta 
Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Sayın Uğur İbrahim Altay olmak 
üzere tüm kardeşlerime ve ziya-
retimize eşlik eden ilçe belediye 
başkanlarımıza teşekkür ediyo-
rum” dedi.

İL EĞİTİM DEĞERLENDİRME 
TOPLANTISI”NA KATILDI 

Bakan Tekin, daha sonra Sel-
çuklu Kongre Merkezi’nde dü-
zenlenen “Konya İl Eğitim De-
ğerlendirme Toplantısı’na katıldı. 
Selçuklu Kongre Merkezinde ya-
pılan toplantıda İl Milli Eğitim 
Müdürü Murat Yiğit, yürütülen 
eğitim faaliyetleri ve projeleri 
hakkında bir sunum gerçekleştir-
di. Toplantıda eğitimin önemine 
vurgu yapan Tekin, Milli Eğitim 
Bakanlığı öncülüğünde hem il 
hem de ülke genelinde yapılan 
çalışmalar hakkında bilgi verdi. 
Eğitimde seferberlik vurgusuy-
la ülkemizin her bir ferdinin bu 
dinamik sürece katkı sunmasını 
arzu ettiklerini ifade etti. Mil-

li Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'in 
başkanlığında gerçekleştirilen 
toplantıya Konya Valisi Vahdet-
tin Özkan, Milletvekilleri Or-
han Erdem, Latif Selvi, Mehmet 
Baykan, Mustafa Hakan Özer ve 
Konur Alp Koçak, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, AK Parti Konya İl Başkanı 
Hasan Angı, MHP Konya İl Baş-
kanı Remzi Karaaslan, Bakanlık 
yetkilileri, İl Milli Eğitim Müdürü 
Sayın Murat Yiğit, İl Müdürlüğü 
yöneticileri ve 31 ilçe milli eği-
tim müdürü katıldı. Bakan Tekin, 
Konya İl Eğitim Değerlendirme 
Toplantısının ardından Konya 
Büyükşehir Belediyesine de ziya-
rette bulundu.
n TUBA KAYA

Bir dizi temaslarda bulunmak üzere Konya’ya gelen Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, “Dijital Tanıtım Merkezi'nde tarihi ve 
kültürel yolculuğa çıktık. Katma değer oluşturmayı hedefleyen üniversite öğrencilerimizle projeleri hakkında görüştük” dedi 

Bakan Tekin Konya’da

TEKNOFEST İzmir’de Selçuk fırtınası

NEÜ Güzel Sanatlar ve Mi-
marlık Fakültesi Geleneksel Türk 
Sanatları Bölümü öğrencileri 
ve öğretim elemanlarının seç-
kin eserlerinden oluşan, Türkiye 
Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 
100. yılı münasebetiyle düzenle-
nen Cumhuriyetin 100. Yılında 
Geleneksel Türk Sanatları Karma 
Sergisi ASBÜ Hazine Müzesi’nde 
yoğun katılımla açıldı.  Sergi hak-
kında konuşan NEÜ Güzel Sanat-
lar ve Mimarlık Fakültesi Dekan 
Yardımcısı ve Geleneksel Türk 
Sanatları Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Çiğdem Önkol Ertunç, Ankara’da 
açılan “Selçuklu Sultanları Minya-
tür Sergisi" sonrasında başkentte 

farklı eserlerden müteşekkil ikinci 
bir sergi açmanın mutluluğunu 
yaşadıklarını söyleyerek, “Bölümü-
müzde öğrenim gören öğrencile-
rin eserlerinin sergilenmesi hem 
öğrencilerimiz hem de öğretim 
elemanlarımız için bir onur kayna-
ğı. Bu vesileyle, geleneksel sanat-
larımıza gösterdiği ilgi için Rektö-
rümüz Prof. Dr. Cem Zorlu’ya ve 
Dekanımız Prof. Dr. Mustafa Yıl-
dırım’a teşekkür ediyorum” dedi. 
Sanatseverlerin büyük teveccüh 
gösterdiği; hat, tezhip, minyatür 
ve kalemişi sanatına ait eserlerden 
oluşan sergi, 6 Ekim 2023 tarihine 
kadar ziyarete açık olacak.
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Seydişehir ilçesinde Bağım-
lılıkla Mücadele İlçe Koordinas-
yon toplantısı Kaymakam Cevdet 
Bakkal başkanlığında gerçekleş-
tirildi. Seyit Harun Maarif Mer-
kezinde düzenlenen toplantıda 
bir önceki toplantıda alınan karar 
ve yapılan işlemler değerlendi-

rildi. İlçe Sağlık Müdürlüğü ta-
rafından yapılan çalışmalar ile 
ilgili kurul üyeleri bilgilendirildi. 
Toplantı sonunda ilerleyen dö-
nemlerde planlanan faaliyetler 
hakkında karşılıklı görüş alışveri-
şinde bulunuldu.
 n AA

Hüyük ilçesinde kuyuya dü-
şen koyun itfaiye görevlilerince 
kurtarıldı. Edinilen bilgiye göre, 
ilçeye bağlı İmrenler Mahalle-
si’nde küçük baş hayvanlarını 
otlatan Ziya Arşınkol, koyunla-
rından birinin arazinin ortasında-
ki bir kuyuya düştüğünü fark etti. 
Koyun sahibi, kendi imkanları ile 
koyunu kurtaramayınca itfaiye 

ekiplerine haber verdi. Adrese 
itfaiye ekipleri sevk edilirken, 
yaklaşık 6 metre derinliğe sahip 
kuyunun içerisine merdiven uza-
tarak giren bir görevli koyunun 
beline halat bağladı. Halat yardı-
mıyla yukarıya doğru çekilen ko-
yun kurtarılarak sahibine teslim 
edildi.
 n İHA

NEÜ’den Cumhuriyet 
tarihi için özel sergi

Seydişehir’de bağımlılıkla 
mücadele sürüyor

Hüyük’te kuyuya düşen 
koyun kurtarıldı



Sulama projelerin toplam değe-
rinin 10 milyar liraya yaklaştığını ve 
bölge için önemli olduğunu ifade eden 
Akyürek, "Tüm projelerin tamamlan-
masıyla hem Konya Ovası Sulama 
Projesi’nde yeni bir aşamayı kat etmiş 
olacağız” dedi.Yaz döneminde Kon-
ya’nın 31 ilçesini kapsayan saha ça-
lışmalarının finalini Hadim ve Taşkent 
ilçelerinde gerçekleştiren AK Parti 
Konya Milletvekili Tahir Akyürek, il-
çelerde devlet kurumlarının yoğun bir 
şekilde çalıştığını vurgulayarak bölge 
projelerini yakından takip ettiklerini 
açıkladı. Akyürek, ilçelerdeki projele-
rin yanı sıra vatandaşların taleplerini 
ve değerlendirmelerini de önemsedik-
lerini ifade ederek, Taşkent ve Hadim 
bölgelerinde gerçekleştirilen çalışma-
lar hakkında bilgi verdi. Özellikle Kara-
yolları Genel Müdürlüğü ve Devlet Su 
İşleri projeleri üzerinde duran Akyü-
rek, “Burada çok büyük ve çok önemli 

Karayolları ve Devlet Su İşleri projeleri 
devam ediyor. Devam eden Devlet Su 
İşleri projelerinden birisi Taşkent Av-
şar Hadimi Barajı’ndan suyu Bağbaşı 
Barajı’na aktaracak olan 18 kilometre-
lik tünel çalışması. Yoğun bir çalışma 
var şu anda. Yaklaşık 9 kilometresi 
delinmiş durumda. Diğerinin çalış-
ması da devam ediyor. Bu kapsamda 
Avşar Barajı nedeniyle su altında kalan 
bölgeyle ilgili Balcılar-Taşkent Yolu ça-
lışması devam ediyor. Yaklaşık olarak 
1 milyar 200 milyon liralık değerle 
tamamlanacak bu yolda şu anda yeni 
sorumlu firma, hızlı bir çalışma baş-
latmış durumda. Onun da bir an önce 
şekillenmesini takip edeceğiz” dedi.

GÖKSU BÖLGESİ’NDE 174 
KİLOMETRELİK ÇALIŞMA SÜRÜYOR

Göksu Yamaç Bölgesi'nin sulama 
ihtiyacını karşılayacak Göksu Havzası 
Yamaç Sulama Projesi'nin de yüzde 30 
seviyesine geldiğini söyleyen Akyürek, 

projenin boru döşeme aşamasında ol-
duğuna dikkat çekti. Akyürek, "Yakla-
şık olarak 174 kilometre olan bu ya-
maç sulaması projesi için de çelik boru 
döşenecek ve bununla bir dağıtım ya-
pılacak. Bu havzada sulama imkânına, 
Göksu havzası da bu projeyle birlikte 
kavuşmuş olacak" dedi.

10 MİLYAR LİRALIK SULAMA 
YATIRIMINA İMZA ATILIYOR

Konya'da devam eden sulama 
projelerin toplam değerinin 10 milyar 

liraya yaklaştığını ve bölgenin kalkın-
ması açısından büyük bir önem taşı-
dığını vurgulayan Akyürek, "Tüm pro-
jelerin tamamlanmasıyla hem Konya 
Ovası Sulama Projesi’nde yeni bir aşa-
mayı kat etmiş olacağız hem de bölge 
yatırımları açısından önemli bir devlet 
ve hükümet yatırımını tamamlamış 
olacağız. Çalışmalar, bütün hızıyla de-
vam ediyor. Bizler de bunu takip edi-
yoruz" şeklinde konuştu. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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Soğuk havanın kendini yavaş 
yavaş hissettirmeye başladığı bu 
günlerde kalorifer, kombi ve soba-
larımızı yaygın olarak kullanmaya 
başlayacağız. Hem çevremiz hem de 
sağlığımız için kullanmış olduğumuz 
bu cihazlarda yakıtların önemi olduk-
ça fazladır. Konya’da 2003 yılından bu 
yana kullanılmakta olan doğalgazın 
güvenli ve verimli kullanılması hem 
sağlığımız hem de maddi giderleri-
miz açısından yaşantımızın öncelikli 
unsurlarından birisi haline gelmiştir. 
Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan 
Makine Mühendisleri Odası Konya 
Şube Başkanı Aziz Hakan Altun ise, 
“Doğalgaz renksiz, kokusuz havadan 
hafif, zehirsiz bir gazdır. Doğalgaz 
karbonmonoksit içermediğinden ze-
hirleyici değildir. Ancak havadan daha 
hafif bir gaz olduğundan kapalı alan-
larda sızma halinde yukarılarda top-
lanır. Kapalı hacimde yüzde 5-15 ora-
nında hava ile karışımı durumunda 
ateş veya kıvılcım ile temas ettiğinde 
patlar. Bu nedenle doğalgaz kullanılan 

cihaz ve tesisatta hiçbir şekilde gaz sı-
zıntısı olmamalıdır” şeklinde konuştu. 
HAVALANDIRMA VE ÖNLEM HAYAT 

KURTARIR
Doğalgaz herhangi bir ortamda 

çok miktarda bulunduğu zaman, oksi-
jen miktarının azaldığına dikkat çeken 
Altun, bu nedenle doğalgaz kullanılan 
ortamların mutlaka havalandırılması 
ve gaz sızıntısının önlenmesi gerekti-
ğini vurguladı. Altun, “Doğalgaz ko-
kusuz bir gaz olduğu için gaz sızıntı-
sının insanlar tarafından hissedilmesi 
amacıyla çürümüş sarımsak kokusuna 
benzer bir koku ile kokulandırılmakta-
dır” dedi. 

BAKIM ŞART VE GÜVENLİ!
Isınma ihtiyacının giderilmesinde 

kullanılan yakıtların özellikleri hak-
kında bilinmesi gerekenler kadar, bu 
yakıtları yakan cihazlar hakkında da 
önemli temel unsurların olduğunu 
belirten Başkan Altun, “Özellikle do-
ğalgaz kullanımında yaygın olarak 
tercih etmiş olduğumuz kombilerin 
kullanımı ile ilgili bilinmesi gereken-

ler yaşantımızın temel unsurlarından 
olmuştur. Kombilerin alınmasında 
ve kullanılmasında dikkat edilme-
si gereken en önemli konu emniyet 
sistemleridir. Doğalgaz kombilerinde 
ve şofbenlerinde kullanılan emniyet 
sistemleri markalara göre değişiklik 
göstermektedir. Bu sebeple, üzerinde 
emniyet sistemi çok olan markala-
rın tercih edilmesi yaşamsal risklerin 
azaltılması anlamında faydalı olacak-
tır. Kullanılmakta olan cihazların belli 
dönemlerde bakımlarının yapılması 
maddi giderlerimizin azaltılması için 
de gereklidir. Bu bakımların yapılması 
kombilerimizin daha verimli çalışma-
sını sağlayacaktır. Yetkili servislere 
belirli dönemlerde yaptırılacak bu 
bakımlar kullanıcı vatandaşlarımız 
tarafından ihmal edilmemesi gereken 
konular arasında yer almaktadır” diye 
konuştu. 
VATANDAŞLAR YETKİLİ SERVİSLERİ 

TERCİH ETMELİ
Yakıt tasarrufunun sağlanacağı 

bir başka unsurun ise, çalışmakta olan 

cihazları tamamen kapatmak yerine 
ısı ayarını azaltmak olduğunu dile ge-
tiren Başkan Altun, “Cihazların yeni-
den çalışması için sarf edilmesi gere-
ken yakıt miktarı, kısık ayarda çalışan 
cihazların sarf edeceği yakıt miktarın-
dan daha fazla olacaktır. Bilmemiz ge-
reken bir başka husus ise, standartlara 
uygun olmayan yerlerde standartlara 
uygun olmayan cihazların kullanıl-
masıdır. Unutulmamalıdır ki mevzu-
atlarda belirtilen yerlerin dışında bir 
başka yere uygun olmayan bir cihazın 
konulması ve bu cihazın kullanılması, 
oraya bir bomba koymak gibidir. Can 
güvenliği için, ev ve iş yerlerine doğal-
gaz iç tesisat montajları sadece yetkili 
firmalara yaptırılmalıdır. Kış aylarında 
ısınma ihtiyacının giderildiği yakıt ve 
cihazları bilinçli bir şekilde kullanmak 
vatandaşlarımıza güvenli ve ekono-
mik bir yaşam sağlayacaktır. Bu yakıt 
ve cihazların sebebiyet vereceği üzü-
cü ve ölümlere varan kazaların olma-
ması en büyük temennimizdir” ifade-
lerini kullandı. n TUBA KAYA

Kombi bakımıyla ilgili açıklamalarda bulunan Makine Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Aziz Hakan Altun, “Isınma 
ihtiyacının giderildiği cihazları bilinçli bir şekilde kullanmak vatandaşlarımıza güvenli ve ekonomik bir yaşam sağlar” dedi

Kombi bakımı hayat kurtarır!

Konya Ovası artık su bekliyor
Bir insan hayatı 

boyunca iyi bir ki-
şiliğe sahip olmak 
zorundadır. Biz 
dünyada yaşıyor-
sak bunun belli bir 
amacı olmalıdır. Bu 
amaçlardan biriside 
iyiliktir. 

Siz her şeye 
rağmen iyi bir insan 
olabilmeyi tercih 
edin. İyi bir insanın 
hem kendisine hem topluma 
faydası olur. Toplumda par-
makla işaret edilen bir insan 
olur ve herkes onu öyle tanır. 
İyilik; Bir insanın insana, toplu-
luğa, doğaya yaptığı eylemdir. 
İyilik etmek, iyilikte bulunmak 
insani bir davranıştır. 

İnsanların ve kurumların 

birbirleriyle olan 
ilişkilerinde çok 
başvurulan bir ey-
lem biçimidir. İyilik 
aslında bir yaşama 
biçimidir. İyilik ol-
madan hayat olmaz. 

İyilik insanlar 
arasında toplumsal 
dayanışmayı, kay-
naşmayı ve bir ara-
da yaşama azmini 
artırır. İnsanların 

toplumla ve kurumlarla olan 
bağını güçlendirir. 

Maddi ve manevi olarak iki 
yönlüdür. Biz hem manevi hem 
de maddi iyilikler yapmaya de-
vam edelim. 

Kimse bilmezse Allah bilir. 
İyi insanlarla iyi olabilme dileği 
ile … 

İYİLİK ETMEK

haber@konyayenigun.com
TÜLİN ŞEKER



Edinilen bilgiye göre, saat 
15.00 sıralarında Küplüce Ma-
hallesi'nde meyve bahçesinde 
çıkan yangın, ormanlık alana 
sıçradı. İhbar üzerine bölgeye 
Orman Bölge Müdürlüğü ekip-
leriyle Konya Büyükşehir Bele-
diyesine bağlı itfaiye ekipleri, 
arazözler, su tankerleri, iş ma-
kineleri ve jandarma ekipleri 
sevk edildi. Yangına havadan 
müdahale için de helikopter ta-
lep edildi. Yangın söndürme ça-
lışmalarına 2 helikopter de ka-
tıldı. Çevre köylerden de yangın 
söndürme çalışmalarına katılan 
vatandaşlar oldu. Ekiplerin hızlı 

çalışmasıyla yangın büyümeden 
kontrol alınarak söndürüldü. 

Alanda soğutma çalışmaları ise 
devam ediyor.

YARDIMA KOŞTULAR
Yangın söndürme çalışmaları-

na Yelmez Mahallesi'nden katılan 
Mustafa Eski, hoparlörden yangı-
nı duyduktan sonra komşularıyla 
toplanıp yardıma geldiklerini be-
lirterek, “Devletimizin ve mille-
timizin gücüyle yangını söndür-
dük. Allah bir daha göstermesin. 
Geçmiş olsun.” dedi. Öte yandan, 
yangından 10 bin metrekare zira-
at alanı, 15 bin metrekare orman 
alanı olmak üzere yaklaşık 25 bin 
metrekare alanın etkilendiği bil-
dirildi. Ormanlık alandaki yangı-
nın büyük bölümü ise örtü yangı-
nı şeklinde seyretti.n İHA

Uzmanlar ormanların kirletilmemesi ve izmarit atılmaması konusunda 
vatandaşları uyarıyor
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Ereğli’de TIR kontrolden çıktı: 1 yaralı Karapınar’da inşattan düşen işçi yaralandı
Ereğli’de kontrolden çıkan 

TIR’ın şarampole devrilmesi so-
nucu sürücü yaralandı. Kaza, Kon-
ya-Adana karayolu üzeri Ereğli 
ilçesi Bulgurluk Mahallesi mevki-
inde meydana geldi. Edinilen bilgi-
ye göre, L.P. idaresindeki 42 ALB 

484 plakalı kükürt yüklü tır kont-
rolden çıkarak şarampole devrildi. 
Kaza sonucunda tırın dorsesinde 
yangın çıkarken, tır sürücüsü L.P. 
yaralandı. Kaza ve yangın ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık, itfaiye, 
jandarma ve polis ekipleri sevk 

edildi. Yangın itfaiye ekiplerinin 
zamanında müdahalesiyle kontrol 
altına alınarak söndürüldü. Yaralı 
sürücü ambulansla Ereğli Devlet 
Hastanesine kaldırılarak tedavi al-
tına alındı. Kazayla ilgili soruştur-
ma sürüyor. n İHA

Karapınar’da bir bina in-
şaatının 1. katından dengesi-
ni kaybederek yere düşen işçi 
yaralandı. Olay, Karapınar il-
çesi İslik yolunda bulunan bir 
binanın inşaatında meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 

inşaatın 1. katında çalışan 
A.A. (38), kalıp çaktığı esna-
da dengesini kaybederek yere 
düştü. Durumu gören inşaat-
ta çalışan diğer işçilerin ihba-
rı üzerine olay yerine sağlık 
ekipleri sevk edildi. İlk mü-

dahalesi olay yerinde yapılan 
yaralı ambulansla Karapınar 
Devlet Hastanesine kaldırı-
lırken, durumunu iyi olduğu 
öğrenildi. Olayla ilgili tahkikat 
başlatıldı.
n İHA

Hadim’de meyve bahçesinde başlayan ve ormanlık alana sıçrayan yangın hızlı müdahale ile büyümeden kontrol altına 
alınarak söndürüldü. Ekipler canla başla yangınla mücadele ederken, alanda soğutma çalışmalarının süreceği öğrenildi

Ciğerimiz yandı!

Konya’da polisin baskın yap-
tığı evden piyasa değeri yaklaşık 
1,5 milyon TL olan 53 adet çalıntı 
motosiklet, bisiklet ve elektrikli 
scooter ele geçirildi. Olayla ilgili 
2 kişi gözaltına alındı. Edinilen 
bilgiye göre, Konya İl Emniyet 
Müdürlüğü ekiplerinin bisiklet 
ve motosiklet hırsızlarının tespi-
tine yönelik çalışmaları sürüyor. 
Meram İlçe Emniyet Müdürlü-
ğü Suç Önleme ve Soruşturma 

Büro Amirliği ekipleri, yapılan 
çalışmalar çerçevesinde 27 Eylül 
Çarşamba günü bir kamyonetin 
kasasında çok sayıda bisiklet ol-
duğunu görmesi üzerine şüphele-
nerek kamyoneti takibe aldı. 

53 ADET TAŞIT ÇIKTI
Bisikletleri merkez Meram il-

çesi Alakova Mahallesi’ndeki evi-
ne götüren şüpheliyi takip eden 
ekipler, bahçede de çok sayıda 
bisiklet ve motosiklet olduğunun 

görülmesi üzerine harekete geçti. 
Polis ekiplerince eve yapılan bas-
kında, çalıntı olduğu değerlendi-
rilen 12 adet motosiklet, 27 adet 
bisiklet, 5 adet elektrikli bisiklet, 
2 adet elektrikli scooter, 3 adet 
elektrikli motosiklet ve 4 adet üç 
tekerlekli elektrikli motosiklet ol-
mak üzere toplamda 53 adet taşıt 
çıktı.

POLİS EL KOYDU
Polis tarafından el konularak 

otoparka çekilen taşıtlardan 12 
adet motosikletin Antalya’dan 
çalınarak Konya’ya getirildiği tes-
pit edildi. Gözaltına alınan baba 
İ.B.’nin (47) 15 adet suç kaydı, 
oğlu A.B.’nin (24) de 24 adet 
suç kaydı olduğu belirlendi. Şüp-
heliler emniyetteki işlemlerinin 
tamamlanmasının ardından adli-
yeye sevk edildi. Olayla ilgili so-
ruşturma başlatıldı. 
n İHA

1,5 milyon değerinde çalıntı bisiklet elegeçirildi

Karapınar’da seyir halin-
deki tırın devrilmesi sonucu 
meydana gelen kazada tırın 
sürücüsü yaralandı. Kaza, Kara-
pınar-Konya Karayolu'nun 18. 
kilometresinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, K.Ö.’nün 
(31) kullandığı 27 ALA 247 pla-
kalı tır, sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonu-

cu refüje çarpıp devrildi. Ka-
zada tırın sürücüsü yaralandı. 
İhbar üzerine olay yerine sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. İlk 
müdahalesi yapılan yaralı sürü-
cü ambulansla Karapınar Dev-
let Hastanesine kaldırılarak te-
davi altına alındı. Kazayla ilgili 
soruşturma başlatıldı.
n İHA

Konya’da ters yoldan gelen bi-
sikletli kavşaktan çıkan kamyonete 
çarptı. Güvenlik kameralarına sa-
niye saniye yansıyan kazada ya-
ralanan bisikletli çocuk hastaneye 
kaldırıldı. Kaza, öğle saatlerinde 
merkez Meram ilçesi Saadet Ma-
hallesi Araböldüren Caddesi ile Pi-
rebi Caddesi kavşağında meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, Pirebi 
Caddesinden ters istikametten bi-
siklet ile gelen 11 yaşındaki M.F., 
Araböldüren Caddesinden gelen 
18 yaşındaki M.İ. idaresindeki 42 
MA 0414 plakalı kamyonete yan-

dan çarptı. Çarpmanın etkisiyle yol 
kenarına düşen M.F.’yi fark eden 
sürücü ve çevredeki vatandaşların 
ihbarı üzerine olay yerine sağlık 
ve polis ekibi sevk edildi. Bisikletli 
çocuk sağlık ekiplerinin ilk müda-
halesinin ardından Konya Numu-
ne Hastanesine kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Kaza anı ise güvenlik 
kamerasına saniye saniye yansıdı. 
Görüntülerde, ters istikametten 
gelen M.F.'nin kamyonete çarpma-
sı, sürücü ve çevredeki vatandaş-
ların yardıma koşması görülüyor.  
n İHA

Karapınar’da TIR 
devrildi, şoför yaralandı

Bisikletli çocuk 
kamyonete böyle çarptı
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İBRİKÇİ BAŞI

SADIK
GÖKCE
sadikgokce@hotmail.com

G   eçen gün 
bundan yıl-
larca önce 

dinle- diğim bir 
fıkrayı hatırladım. 
Niçin hatırladım bil-
miyorum ama hatırıma geliverdi işte… İbrikçi Başı hikayesi. Belki bir ço-
ğunuz biliyorsunuzdur bu hikâyeyi. Olsun ben yine de anlatmak istiyorum. 

Adamın birisi çok sıkışır, acilen tuvalet ihtiyacını karşılaması gereklidir. 
Hemen yerini iyi bildiği bir tuvalete yönünü çevirir koştura koştura gider. O 
dönemde tuvaletlerde çeşme yoktur, ibrik kullanılmaktadır. Adam önüne 
gelen ilk ibriği kaptığı gibi içeriye doğru koşturur. O sırada bir ses “Hop 
hemşehrim nereye?” diye seslenir. 

Adam arkasına döner bakar. İri yarı bir adamdır kendisine seslenen. 
O sıkışık hali ile “Ne var, bir şey mi oldu?” diye sorar. İri yarı adam “Ben 
burada eşşek başı mıyım? Hangi ibriği alacağını bana soracaksın. Şimdi 
aldığın o ibriği bırak” der. Sonra başka bir ibrik uzatarak “Al bunu kullan” 
diye adama verir.

Şimdi bu işin siyasetini yapmayacağım. Sadece tuvaletlerde çeşme-
nin olmadığı dönemlerde evlerde de çeşme yoktu. O zamanlar evlerde 
temizlik için kullanılan sular ibriğe doldurulurdu. İşte bu ibriğin hikayesini 
anlatmaya çalışacağım.

O dönemlerde bizim temizlik için kullandığımız iki ibriğimiz vardı. Bi-
risi biraz büyüktü, diğeri ise iki litre kadar su alan küçük bir ibrikti. İkisi de 
bakırdı. Küçük ibriği tuvalette kullanıyorduk. Bunun yeri bahçede bulunan 
tulumbanın hemen yanı idi. Tuvalete gidip ibriğin içinde bulunan suyu 
kullanan kişi tuvalet çıkışı ibriği tulumbadan çektiği su ile tekrar doldurur 
tulumbanın yanına tuvalete gidecek kişinin görebileceği bir konumda bı-
rakırdı.

İkinci ibrik ise el ve yüz yıkamada kullanılırdı. Tabii ki yaz aylarında 
bizler el ve yüz yıkama işlemini direk tulumbanın önünde çektiğimiz su ile 
yapardık. İbriği babam abdest almada kullanırdı. 

Bu ibrik de diğeri gibi sürekli dolu tutulurdu. Babam abdest almak için 
kalktığında hemen kapının arkasında duran yer örtüsü ve bakır leğen ka-
pılır, örtü yere serilir leğen de örtünün üzerine konulurdu. Bu işte amaç 
halı ıslanmasındı. Sonra ibriği alır yavaş yavaş ibriğin ağzından (ülüğün-
den) suyu dökerdik. Su biraz fazla dökülürse babam eli ile ibriğin ülüğünü 
hafifçe yukarıya doğru kaldırırdı. Sıra ayakların yıkanmasına gelince… İşte 
orada bizim su dökme görevimiz sona ererdi. 

Babam ibriği elimizden alır, kendisi suyu azar azar dökerek ayaklarını 
yıkardı. Ayaklarını yıkadığı sırada bize su döktürdüğünü hatırlamam. Bunu 
niçin yaptığını hiçbir zaman sormadım babama. Mutlaka kendince geçerli 
bir sebebi varmıştır. Belki de ayağa su dökme işini bir türlü kölelik veya 
hizmetçilik olarak gördüğü için bu işi bize yaptırmamıştır. Yirmi bir sene 
önce rahmetli olan babama bunun nedenini sormak için çok geç kaldım. 
Şimdi ise her evde çeşme var ve abdest alırken öyle idareli falan da kullan-
mıyoruz suyu. Eski insanların abdest almak için bir haftada kullandıkları 
suyu biz bir defada kullanıyoruz.

Su israfının önlenmesi için yine ibrik dönemine geçip başına bir ib-
rikçi başı mı koysak? Yoksa bu israfın önü alınmazsa bir süre sonra susuz 
kalacağız.
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30 Ağustos - 2 Eylül 2023 
tarihleri arasında “III. 
Çumra Sempozyumu” dü-

zenlendi. Bir ilçe ölçeğinde başarılı ve 
verimli bir faaliyet olduğu kanaatini 
taşıyorum. Sempozyumlar akademik 
anlamda bilmediklerimizi öğrenmek 
ve yeni konuları tespit etmek, bulup 
çıkarmak açısından önemli olduğun-
dan bu sempozyumu da Çumra’nın 
geleceği açısından çok önemsiyorum. 
Bu ve benzer etkinliklerin tertip edil-
mesinde elbette kaymakamlıklar ve 
belediyelerin destek ve katkısı çok 
önemli, bir de yerel araştırmacıların, 
halkın desteği olduğu zaman ortaya 
güzel neticeler çıkıyor. Çumra’da da 
Belediyemizin desteğini hep yanımız-
da hissettik, üstelik sivil toplum ku-
ruluşlarının desteği de sempozyuma 
renk ve ahenk kattı.

Sempozyum açılış tarihi Ana-
dolu’nun Türk ve İslamlaşmasında 
önemli bir yeri, fetih ve ve zafer ayın-
da Malazgirt Zaferi ve Türkün Anado-
lu’da hürriyetine, istiklaline mesnet 
olan 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 
101. yıldönümüyle taçlanmış oldu, 
çifte bayramlar yaptık. Sultan Alpas-
lan’dan başlayıp kurtuluşa erişmemi-
zi sağlayan Cumhuriyetimizin banisi 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, onların 
manevi şahsiyetlerinde şehit ve gazi-
lerimizi de andık… Dokuz bin yıllık 
tarihe dayanan Çatalhöyük yerleşimi 
ve tarım mirasının gölgesinde Çumra 
Tarım ve Hayvancılık Bayramı da aynı 
tarihlerde gerçekleştirilmiş oldu.

 Sempozyumun amacı, bilimsel 
olarak Çumra’nın potansiyelini tes-
pit etmek, çeşitli alanlarda tespit ve 
öneriler geliştirmekti. İlçenin zengin-
liklerinin sanatkârının, bilim insan-
larının, kültürünün, tarihi değerleri-

nin, coğrafî ve toplum yapısına uygun 
özelliklerinin, iktisadî hayatının öne 
çıkarılması üzerineydi, bütün bunlar 
Çatalhöyük ile birlikte değerlendiril-
meli, ilçenin geleceği ve yerel kalkın-
ması birlikte işe koşulmalıydı.

Geçmişte daha çok bayramlar do-
layısıyla baba ocağı ziyareti için gel-
diğim Çumra’ya bu defa akademik bir 
etkinlik için geliyordum. Haymana 
Sempozyumu, İnebolu Sempozyumu 
gibi ilçelerimizin düzenlediği prog-
ramlara katılmıştım, fakat bu kez bir 
başka heyecan içerisindeydim.  Ço-
cukluğumun ve ilk gençlik yıllarımın 
geçtiği bu muhitte bulunmak atılan 
her adımda, göze çarpan her bir nes-
nede geçmişi hatırlayıp yâd etmek, 
eski arkadaşları görmek sempozyu-
mun tabii bir hediyesiydi. Oturum-
larda konu başlıkları ve tebliğler hep 
geçmişle olan bağı hatırlatıyordu. Ör-
neğin Çumra’da su konusunun geçtiği 
oturumda Çarşamba Çayı ifadesi, beni 
Demirköprü’ye Birkavak’a, Bük’e aldı 
götürüverdi. O zamanlar neredeyse 
her yıl içimizden birisini yutan, alıp 
götüren Çarşamba Çayı’nda zor an-
lar da yaşayarak öğrenmiştik yüzme-
yi... Hele oturumların yapıldığı mekân 
olan Çatalhöyük Kültür ve Sanat Mer-
kezi eskiden Odun Pazarı olarak bili-
nirdi. Oradaki oduncularda iki yüz eli, 
beş yüz veya bir ton olarak ayrılmış 
odunları balta oduncudan olmak üze-
re pazarlık usulüyle kırar, harçlığımı-
zı çıkarırdık. Kalabalı denilen oduncu 
da bunlardan birisiydi. Her ne kadar 
budaklı odunları kıramazsanız hızarda 
keserim sözünü almış olsak da kıra-

PROF. DR. MEHMET 
SERHAT YILMAZ

BİR SEMPOZYUMUN ARDINDAN: 
ÇUMRA İZLENİMLERİ

* Kastamonu Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı, Atatürk Araştırma Merkezi Baş-
kanlığı Bilim Kurulu Aslî Üyesi

madığımız parçaları çocukça bir dav-
ranışla odunun altına saklamamız bu 
güne, bir itiraf, bir hatıra olarak kaldı. 

Sempozyum sırasında başkanı ol-
duğum oturum “Çumra’da Turizm ve 
Spor” konuluydu. Oturumu açarken 
bir özeleştiri yaparak memleketim 
olan Çumra hakkında hiçbir çalış-
mamın olmadığına vurgu yapmış ve 
en kısa zamanda üzerime vazife bil-
diğim bir araştırma ile katkı sunmak 
istediğimi belirtmiştim. Bu bağlamda 
“Çumra Halkevi ve Faaliyetleri” konu-
sunda çalışma yağmaya karar verdim. 
Çumra sevdalısı Sayın Mehmet Seviş 
Bey bu konuda tarafıma Halkevi’ne 
yapılan yardımları konu alan iki belge 
de gönderdi.

Sempozyumda Çumra’nın geliş-
mişlik seviyesinin ve gelişme potansi-
yelinin diğer ilçelere göre göreceli de 
olsa yüksek olduğunu gördük. 9000 
yıllık bir tarihin üzerinde oturduğu-
muzu fakat bu tarihi mirastan yöre 
olarak çok fazla faydalanamadığımı-
za şahit olduk. Çatalhöyük’ün turizm 
potansiyelini bildirilerde yakından 
dinledik. Tarımsal arazi bakımından 
çok yüksek bir orana sahip olan Çum-
ra’mız köy ve mahallelerinin kuraklık 
ve su problemiyle karşı karşıya olduk-
larını gördük. Tarıma dayalı bir sanayi 
potansiyelinin olduğunu, yine tarımla 
birlikte hayvancılıkla bu hususun taç-
landırılabileceğini dinlediğimiz aka-
demisyenlerin dilinden yakından göz-
lemledik. Her şeyden evvel ilçemizde 
genç nüfus oranı yüksekti, bu değer-
lendirilmeliydi. Bu nüfus potansiye-
linin doğru kararlarla uygun alanlara 

yönlendirilmesi önem taşımaktaydı. 
Sempozyumda çoğu yerde pek 

rastlayamayacağımız bir husus da 
şuydu. Geçmiş dönem belediye baş-
kanlarımızı yan yana bir masada gör-
mek, yaptıklarıyla yapamadıklarıyla 
Çumra’nın geleceği için fikirlerini dü-
şüne ve eleştirilerini yakından takip 
edebilmek. Zeki Sayıcı (1994-1999), 
Mehmet Zeki Türker (1999-2004), 
Nasır Ersöz (2004-2009), Yusuf Er-
dem (2009-2014) ve 2020 yılında gö-
reve gelen Av. Recep Candan’ı ilgiyle 
takip ettik. 

Oturum sırasında “Halı ve Kilim 
Müzesi”, bir “Etnografya Müzesi” ve 
“Tarım Ürünleri Müzesi” gibi öneri-
lerim oldu. Bu faaliyetlerin kültürel 
iletişime katkı sunacağını gelişmenin 
iktisadi açıdan olmasının tek başına 
fazla bir önem taşımadığını sosyal ve 
kültürel kalkınmayla birlikte bir değer 
ve marka olunabileceğini bir sosyal 
bilimci olarak ifade ettim. 

Çumra Sempozyumu vesilesiyle 
babamın elini öpme, eskimeyen dost-
larla bir araya gelme ve Çumra’mızın 
yeni isimleri, yeni değerleriyle de ta-
nışma imkânı buldum. Bilmediğimiz, 
ismini duyup da tanışmak nasip ol-
mayan hemşehrilerimizle bir araya 
geldik. Çumralı epeyce akademisyen, 
bilim insanı olduğunu bu etkinlik ve-
silesiyle öğrenmiş oldum. Prof. Dr. 
Mevlüt Mülayim hocamızla, köylümüz 
olan Prof. Dr. Firdevs Güneş hocamızla 
tanıştım. Bu şahsiyetlerden biri diğeri 
şair Sayın Ahmet Gök oldu. Şairimizin 
ilk şiir kitabı, epeyce şiirinin içinden 
seçerek 100 kadar şiiri “Nara” isimli 
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bu kitapta toplamıştı. Çantamızı diğer 
hediye edilen kitaplarla da zenginleş-
tirdik. Çumra Kültür ve Sanat Toplu-
luğu ve Çumra Belediyesi tarafından 
basılan, Sadık Gökce’nin eşi Anuş 
Gökce ile birlikte hazırladığı “Yaşayan 
Çumralı Şairler Antolojisi 2023” ve 
ayrıca “Geçmişten Günümüze Çum-
ra” adlı kültür yayınını dağarcığımıza 
aldık. Sempozyumun renkli isimlerin 
den Sayın Mehmet Seviş de “Yazan 
Kalemlerden Bir Avuç Çumra”, “Kitap 
Arası Aşklar” ve “Dam Üstünde Me-
lekler” adlı eserlerini imzalayıp hedi-
ye etti. Geriye hayırlısıyla bildirilerin 
derlenip toparlandığı üçüncü sempoz-
yum kitabının elimize ulaşması kaldı. 

Sempozyum vesilesiyle Çumra Kül-
tür ve Sanat Topluluğu Başkanı Sayın 
Sadık Gökce ve Mustafa Yavuz Çolak, 
Sedat Ulupınarlı gibi kültür hayatına 
katkı veren değerli isimlerle tanışma, 
sohbet etme imkânı buldum. Topluluk 
yönetimi ve üyelerini de takdir etmek 
gerekir, çünkü zor ve gönüllülük iste-
yen bir göreve talip olmuşlar, Çum-
ra’nın kültür ve sanat dünyasına katkı 
sunmaya, zoru başarmaya çalışıyorlar. 
Yolları açık olsun, faaliyetleri ve işti-
rakçileri günden güne artarak devam 
etsin.

Netice olarak; söz gider yazı kalır, 

su gider kum kalır, izi kalır misali bu 
sempozyuma vesilesiyle bu düşünce-
lerimi kamuoyuyla, hemşehrilerimle 
paylaşma imkânı elde etiğim için bah-
tiyarım. IV. Çumra Sempozyumunda 
görüşmek üzere diyorum. Sempozyu-
mun tertibinde öncü olan ve başın-
dan sonuna kadar bütün oturumlara 
katılan, sorulara cevap veren, dü-
şüncelerini bizlerle paylaşan Beledi-
ye Başkanımız Sayın Av. Recep Can-
dan’a, Sempozyum Düzenleme Kurulu 
üyeleri Av. Recep Candan, Prof. Dr. 
Mevlüt Mülayim, Prof. Dr. Nurettin 
Bilici, Prof. Dr. Şaban H. Çalış, Musta-
fa Arslan, Mehmet Zeki Türker, Sadık 
Gökce, Sedat Ulupınarlı, Metin Eren 
ve Elife Yılmaz Mısral’a çok teşekkür 
eder, hasbi gayretleri için kutlarım. 
Programa katılan ve tecrübelerinin 
ışığında katkı sunan önceki dönem 
belediye başkanlarımıza da ayrıca te-
şekkür ederim. Bilgi şölenine destek 
veren Çumra Kültür ve Sanat Toplu-
luğu başkan ve üyeleri ve sivil toplum 
kuruluşlarına, katılım sağlayan, tebliğ 
sunan, görüş ve önerilerini bu vesi-
leyle “Hep Birlikte Çumra” için Çum-
ralılarla paylaşan bütün katılımcılara, 
teknik destek sağlayan arkadaşlarımı-
za, sayılarının artmasını beklediğim 
sevgili gençlere teşekkür ederim.

AHMET
GÖK

RAHMET OLSUN KURANLARA

Yüz yıl oldu biz bu yola çıkalı
Mustafa Kemal ve askerleriyle
Galip gelip kör talihi yıkalı
Mustafa Kemal ve askerleriyle

Kin akarken nefret nehirlerinde
Yurdumun kasaba, şehirlerinde
Burukluk marşlarda şiirlerinde
Mustafa Kemal ve askerleriyle

Son buldu yıllarca çekilen kahır
Düşanlık yeniden etmeden zuhur
On milyon insandık, altmış üç şehir
Mustafa Kemal ve askerleriyle

Şehidi, gaziyi anar Gök Ahmet
Geçmişi yâd eder okuyup rahmet
Cumhuriyet bize verilen kıymet
Mustafa Kemal ve askerleriyle
28. 10. 2022

54

Çumra İlçe Tarım Müdürlüğün-
de çalıştığım yıllarda ‘Konya 
Tarım Gazetesi’ yayın hayatını 

sürdürüyordu. İlçemize ulaşan 
her sayısında ilk açıp okuduğum Zeki 
Oğuz’un gezi inceleme yazılarının 
yer aldığı ‘Beldelerimiz’ sayfası olur-
du. Sade, yalın bir dille, akıcı bir üs-
lupla kaleme aldığı yazılarından çok 
keyif alırdım. Birgün onunla aynı 
odada beraber çalışacağımı, köşesini 
bana devrederken “Seni bekliyordum 
Çolak, sayfamı sana emanet ediyo-
rum, buna el verme denir usta çırak 
ilişkisinde. Sana güveniyorum, başa-
racaksın” diyerek beni onurlandıra-
cağını söyleseler inanamazdım.

Bir yıl beraber çalışmıştık. Emek-
liliğe hazırlanıyordu; her gün sabah 
göreve hazır gelir, hiç elinden dü-
şürmediği fotoğraf makinesiyle, ba-
sın görevlilerinin tercih ettiği çokça 
cebi olan yeleği ve arazide gezmeye 
uygun bot tipi ayakkabılarıyla en-
formasyon ekibimizin askeri gibiydi. 
İçinde notlarını aldığı ajandası, kale-
mi ve özel eşyalarını koyduğu çantası 
hep masa üstünde hazır olurdu. Gö-
rev esnasında dağlarda, yamaçlarda 
ardından yetişmek zordu, sırım gibi 
adam denir ya hani imrenerek takip 
ederdim. Tanıdıklarım arasında hiç 
kimse onun kadar yürümemiştir bu 
dünyada, onu sıradışı çok özel bir 
doğa dostu haline getiren özelliğiydi 
bu. Gezgin Yürek ona çok yakışan bir 
sıfattı. 

Anadolu bozkırlarının insanı baş-
ta olmak üzere dağı taşı, çiçeği böce-
ği, kurdu kuşu aklınıza gelen ne var-
sa fotoğrafladı, öykülerini dergilere 
gazete ve kitaplara yazıp bu dünya-
da üstüne düşeni yaptı. İz bırakmak, 
gönüllerde taht kurmak bu olmalı. 
Ekmeğini taştan çıkaran, alın teri ile 
sofralar kuran insanları; ezilen, hor-
lanan, çile çekenleri arar bulurdu. 

Kiminin hikayesini yazar, kimini de 
bir romanın kahramanı yapardı. Kö-
yünde çocukluk hatıralarını, şehirde 
zor geçen gençlik çağlarının anıla-
rını, olgunluk döneminde sanatının 
zirvesine vardığı yıllarında bir yaşa-
mın içine sığdırdığı hayat öyküsünü 
bazen okuduk bazen kendi ağzından 
dinledik.

Yoksulluğun, çaresizliğin ilikle-
rine işlediği bir köylü çocuğunun 
gelenek göreneklerin baskın oldu-
ğu toplum hayatının içinde çoban-
lık, at çiftiyle rençberlik, iş bulduysa 
amelelik yaparak içinden çıkageldiği 
bir hayat kavgasıydı onunki. Koyun 
gütmüş, sığır çobanlığı yapmış, tek 
pulluklu at çiftiyle tarla aktarıp har-
manda düğen sürmüş, bağ bozumları 
görmüş bir Anadolu kavruğudur o. 
Köşe yazılarına aktardığı hayatından 
kesitler sunduğu yazılarını okurken 
keşke bitmese derdim. 

M. YAVUZ 
ÇOLAK

ZEKİ OĞUZ

Açtığın Çığırda Yürüyeceğiz Gezgin Yürek…
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Okuma hevesi vardır içinde la-
kin hayatın önüne sıraladığı engeller 
vardır. Kesintiye uğrasa da hepsiyle 
başa çıkmak için Anadolu’nun yoksul 
tüm çocuklarının ortak kaderini ya-
şayacaktır. Feleğin çemberinden geç-
mek, sosyal hayatın içinde pişmek ve 
tunçtan bir heykele dönüşmek olma-
sa Zeki Oğuz bunları başarabilir miy-
di bilmiyorum.

Ayağında kara lastik pabucu, üs-
tünde uygun olmayan bir kıyafetiyle 
gazetecilik mesleğine adım atışını 
dinlediğim bir konuşmacının anlat-
tıkları içimi sızlatmıştı. Yanılmıyor-
sam Yeni Meram Gazetesinin yayına 
hazırlandığı salona dalıp gazeteci 
olmak istediğini söylediğinde kıya-
fetine bakıp ciddiye almamışlar ama 
editörün ona bir haber yaz bakalım 
senden gazeteci olur mu demesi üze-
rine yazdığı haber metni onun haya-
tını değiştirecektir. Kılık kıyafetini 
düzelt gel çalışırız seninle denince 
kültür sanat camiasının kapıları ona 
açılacaktır. 

Zeki Oğuz’un her alanda olduğu 
gibi zorlu bir mücadele içinde geçe-
cektir gazetecilik hayatı. Ardından 
özgür takılıp ‘Çalı’ dergisini çıkardığı 
onu hep bir yerlere savuran yılların 
sonunda soruşturmalara maruz kalıp 
mahpus hayatı yaşadığı seksen dar-
besinin damgaladığı kader mahkum-
ları arasında yerini alır. Yakın arka-
daşlarından Tahir Sakman onu tarif 
ederken “bizim gibi hayata soldan 
bakanların mücadelesi Konya’da hep 
zorlu geçer” demişti. Onun aykırılık-
lara sessiz kalmayan, sözünü sakın-
mayan duruşu hep başını ağrıtmış 
olsa da duruşunu hiç bozmayan bir 
insan olarak saygı duyduğum bir ka-
rakterdi.

Beraber çalıştığımız bir yılın so-
nunda emekli olduktan sonra da kop-
madık, 23 yıllık dostluğun anısına 
yazabiliyorum bu satırları. Yörükler-
le olan sıkı dostluğu bizi en çok bir 
araya getiren sebepler arasındaydı. 
Benim çocukluk anılarımı dolduran 
konar göçer Sarıkeçili Yörüklerini o 
kültür sanat hayatının en verimli ça-

ğında tanımış, hayatının bir parçası 
haline gelecek kadar sıkı dostluklar 
kurmuş bir gezgindi. Ben Torosların 
çocuğuydum ama o Torosların sadık 
yâri gibiydi. Çok iyi anlaşmamız, or-
tak noktamız Torosların havası suyu, 
çiğdemi navruzu, ardıcı meşesinin 
adeta üzerine sindiği insanları var 
ya işte orası bizim gönül köşkü mi-
safirhanemiz gibiydi. Kimin hanesine 
varsak, hangi karaçadıra konuk olsak 
bizi baş tacı eden Torosların insanı 
sofrasında yer açardı. Yarım dönüm 
bağı, birkaç keçisi veya tavuğu ya var 
ya yok ama kim olursa olsun kapısına 
gelen tanrı misafirini nimeti bilen To-
roslar insanı şiir de yazdırır roman da 
yazdırır adama. Bunları bildiğinden 
midir, yük olurum düşüncesinden 
midir hep sırt çantası ağır olmuştur 
Zeki Oğuz’un. Kamp çadırını bir kuy-
tuda kurar, ateşin başında düşlerini 
kurduğu tabiatın koynunda sabahlar, 
izini sürdüğü canlı cansız varlıkları 
objektifinden süzer kaleminden da-
mıtırdı okuyucuya.

Beraber gittiğimiz Yörük çadırla-
rında kadın kız çoluk çocuk herkesi 
tanırdı. Çocukların Zeki Dedesi ol-
muş, büyüklerinin de hoşuna gitti-
ği için bazen onların da ‘Dede’ diye 
hitap ettiğini duyardım. Kızlara ‘Ca-
dım’ diye seslenirdi, hiçbir Yörük 
kadınının ondan uzak durup soğuk 
davrandığını görmedim aksine baba 
şefkati duyar gibi sever sayarlardı. 
Aç mı tok mu diye sormadan sofra 
kurmaya davranırlardı. Çadırın için-
de her anı fotoğraflamaya çalışırken 
hiçbiri rahatsız olmazdı. Öyle güzel 
kaynaşmış defalarca ziyaretlerine 
varmış olmalı ki haneden biri gibi 
davranırlardı. Bir defasında yine be-
raber Guş Ali’nin çadırından başlayıp 
Hadim Taşkent ilçelerinde yaylalara 
ziyaret programı yapmıştık. Birgün 
önceden özellikle çocuklar için ne he-
diye götürebilirim diye alışverişe çık-
mış, bolca çikolata şeker ve bisküvi 
çeşitleri ile bir çanta hazırlamıştım. 
Ziyaret edeceğimiz çadırlar için yolu-
muz üzerinde bulduğumuz sebze ve 
meyvelerden de takviye yapmıştık. 

Varışımızda ben hediyelerimi çocuk-
lara verirken Zeki Oğuz da çantasını 
açıp kalem, boyama kitabı ve çocuk 
hikayeleri olan resimli kitapçıkla-
rı dağıtmaya başlayınca anladım ki 
onların gönlünü boşa fethetmemişti. 
Bazı ilkokul bitirecek yaştaki birkaç 
kız çocuğuna sırt çantası vermişti. 
Gözlerindeki pırıltıyı tarif etmek zor, 
bir eksikliğimi daha ondan öğreniyor 
kara çadırın çocuklarının yiyecekler-
den çok okul özlemi ile dolu oldukla-
rını görmüştüm…

Zeki Oğuz ilk bahardan başlayarak 
kış mevsiminin geçit vermediği za-
man dilimine kadar tüm İç Anadolu 
coğrafyasındaki özellikle köy hayatı-
nı adım adım takip eden bir gezgindi. 
Tabiatın kucağında belgesel çekimi 
yapan bir bilim insanı gibi dağla-
rı ovaları arşınlardı. Fotoğraflarına 
yansıyan hikayelerin bir kurgusu bir 
teması vardı. Kaç fotoğraf sergisi aç-
tığını bilemiyorum ama artık herke-
sin tanıdığı bir sanatçıydı. 

Tarihi mekanlar, artık unutulma-
ya yüz tutmuş demir döven meslek 
erbabının iş ocakları, halı kilim do-
kuyan yaşlı genç kadınların ıstar 
tezgâhları; semerci, kalaycı, bıçakçı 
atölyeleri onun uğrak yerleri olurdu. 
Şölene dönen bağ bozumu, pekmez 
kaynatma, üzüm kurutma sergileri 
fotoğraf ve yazılarını süsleyen özgün 
mekanlardı. O geleceğe haber uçuran 
bir ulak gibi her şeyi kayıt altına alan 

çağımızın vakanüvisti diyebileceğim 
usta bir kalemdi.

Urfa başta olmak üzere Güneydo-
ğu ve İç Anadolu bölgesinden sulu 
tarım merkezlerine çıka gelen tarım 
işçilerinin ilkel naylon çadırlardaki 
hayatını onun dışında merak edip ya-
zan kimse görmemiştim Zeki Oğuz’u 
tanıyana kadar. Emekçi çilekeş in-
sanların hayatına hep dokunmak is-
terken, okuyucuya empati ve hayal 
kurduracak görsel ve yazılı bilgi bel-
ge sunardı. Benim memleketim Çum-
ra onun en çok uğrak verdiği, deyim 
yerindeyse kesin sonuçlar aldığı özel 
laboratuvarı gibiydi. Yörüğün, Türk-
menin, Dağlı, Ovalı ve Göçmenlerin 
toplanma yeri olan kültürlerin har-
man edildiği yerleşim merkezi olarak 
yazacak çok konu bulduğu hazine-
siydi adeta. Çumralılar olarak biz de 
onu çok sevip bağrımıza bastığımız 
bir kültür elçisiydi…

Ardından yazı yazıp seni anlatmak 
zormuş be usta; büyük bir boşluk bı-
raktın bir varmış bir yokmuş misali 
şu yalan dünyada. Seni ebedi aleme 
uğurlarken bir alıç ağacının gölge-
sinde ‘keşke buraya yatırsalardı’ de-
diğimi hatırlıyorum. Ananın babanın 
ayak ucunda toprağa verirken seni, 
sevenlerin hüzün dolu bakışları ara-
sında Torosların özgür çocukları gez-
gin yüreği bir daha göremeyecekler 
ha derken yüreğimdeki acıyı hisset-
tim… Ruhun şad olsun usta.
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Fotoğrafları bizimle paylaşan 
İrfan Çakır’a teşekkür ederiz.
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SELAM (Çumra’ya)
Selam olsun!
Selam sana Tömtömün Düzü’ndeki ayrık 
otu!
Kol kola, gönül gönüle kaplamış da paylaşır-
sın,
Nasıl da ayırım gözetmeksizin hayatı…
Gıpta ediyorum sana,
İmreniyorum.

Selam olsun!
Selam sana Peri Bibi ile yaşayan kara kedi,
Sevgiyle sunduğun o yaşama sevinci
Hayat veriyor insanlara, inan ki!
Gözlerimi diktim sana,
Öğreniyorum.

Selam olsun!
Selam sana Tıngır Emmi’nin topal torunu!
Bulduğun günü yaşarsın, düşünmeden ya-
rını,
Biriktirme, sahiplenme duygularını
Önemsememeyi şimdi tanıdım da,
Kıvranıyorum.

Selam olsun!
Selam sana boz bulanık 
akan Çarşamba Çayı,
Karşılık beklemeden, ölçüp tartmadan
Sularsın cömertçe o kıraç ovayı,
Sırrına ermek için yöneldim de çağrına,
Tırmanıyorum.

Selam olsun!
Selam sana akkavağa tünemiş karkarga.
Sen olmasaydın orada,
Algılayamazdık beyaz barış güvercininin gü-
zelliğini,
Haydi, söyle o güzelim şarkılarını
Buradayım de!
“Durma!” diyorum.

AHMET
BUHARİ

HİKMET BERBEROĞLU

SEDAT
ULUPINARLI

Ç umra’da 1977-1980 yılları arasında 
Belediye Başkanlığı yapan Hikmet Ber-
beroğlu 25.10.1952 tarihinde Çumra’da 
dünyaya geldi. İlkokulunu Atatürk İlko-

kulunda ve Ortaokulu da Çumra Cumhuriyet Or-
taokulunda okudu.

1966 yılında Kuleli Askeri Lisesini kazanan 
ve bu okulu başarıyla bitiren Hikmet Berberoğlu 
1972 yılında okumaya devam ettiği Harp Okulu-
nu bırakarak Üniversite sınavlarına katıldı. Eskiden 
beri hayali olan ve çok istediği Ankara Üniversitesi 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi İnşaat Mühen-
disliği Bölümünü kazandı. Severek ve isteyerek 
okuduğu üniversiteden başarı ile mezun oldu.

Dönemin Ticaret Bakanı olan Agâh Oktay 
Güner’in bir süre özel kalem müdürlüğü görevini 
yapan Hikmet Berberoğlu 1977 
yerel seçimlerinde Milliyetçi Ha-
reket Partisinden aday olmuş ve 
Çumra Belediye Başkanı seçil-
miştir. 25 yaşında Türkiye’nin en 
genç Belediye Başkanı olan Hik-
met Berberoğlu Belediye Baş-
kanlığı döneminde Çumra’nın 
sorunlarıyla ilgilenmiş ve kalıcı 
çözümler üretmeye çalışmıştır. 
Dönemin şartları çerçevesinde 
Çumra’nın ulaşım yollarının ba-
kımı, su ve yağmur giderlerinin 

bakım ve onarım işleri, Belediyenin araç parkının 
genişletilmeye çalışılması, imardaki sorunların çö-
zülmeye çalışılması ve ulaşımdaki sıkıntıların hal-
ledilmesi vb. konularda hizmet etmiştir.

11 Eylül 1980 yılında yapılan ihtilale kadar 
Belediye Başkanlığını yürüten Hikmet Berbe-
roğlu 1983 seçimlerinde Anavatan Partisinden 
Milletvekili seçilmek için müracaat etmiş fakat 

adaylığı ihtilal gurubu tarafından 
veto edilip önü kesilmiştir. O yıllar-
dan sonra Ankara’ya giden Hikmet 
Berberoğlu Ankara Mesken Sana-
yiinde Teknik Müdür yardımcısı 
olarak çalıştı.  Oradan ayrılan Hik-
met Berberoğlu Devlet Personel 
Başkanlığında Daire başkanı olarak 
görev yapmaya başladı. Bu görevi 
esnasında felç geçirdi ve emekli-
ye ayrıldı. Evli ve iki çocuk babası 
olan Hikmet Berberoğlu 26 Haziran 
1995 yılında vefat etmiştir.
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ANUŞ 
GÖKCE

ÇUMRA’DA TARIM BAYRAMI 
VE 3. ÇUMRA SEMPOZYUMU

Çumra, Ağustos sonu ve Eylül ba-
şında çok güzel etkinliklere sahne 
oldu. Bunlardan birisi 30 Ağustos’ta 

başlayıp, 1-2 Eylül’de son bulan ve 
7 oturum ve 38 bildirinin sunulduğu 3. 
Çumra Sempozyumu, diğeri yine aynı ta-
rihte başlayıp ve aynı zamanda son bulan 
Tarım Bayramıydı.

Çumra Tarım Bayramı Sırçalı’da 30 
Ağustos’ta açıldı. Firmalar bir gün önce-
sinden kendileri için ayrılan stantlara eş-
yalarını, makine ve araçlarını yerleştirdi-
ler. Gıda firmaları büyük kazanlar kurarak 
hazırlıklarını tamamladır. Yörük hanımları 
bükme yapmak için çadırlarında yerlerini 
aldılar.

Biz de Çumra Kültür ve Sanat Toplulu-
ğu olarak kendi standımızda yerimizi aldık. 
Sağımızda Afyon sucuklarının tanıtımın 
yapan bir firma solumuzda ise “Türk İlle-
rinde Bir Güler Yüz Platformu” vardı. Türk 
İllerinde Bir Güler Yüz, isim çok güzel ve 
değerli geliyor değil mi? Şimdiden evet de-
diğinizi duyar gibi oluyorum.

“Türk İllerinde Bir Güler Yüz Plat-
formu” Yalova’da mukim Ahmet Buhari 
Şahin ve arkadaşlarının oluşturduğu bir 
topluluktur. Amacı, Türk dünyasından ül-
kemize okumaya gelen fakir öğrencilere 
burs vermek. Daha çok bir devleti olmayıp 
da Türkiye’de konsolosluk ya da Büyükel-
çilik düzeyinde temsilcileri olmayan Türk 
topluluklarının öğrencilerine ev, yurt ve 
kırtasiye işleriyle, burs vermeye çalışıyor. 
Ahmet Buhari’nin eşi Meryem Hanım da 
onun en büyük destekçisi. Eşsiz çinileriy-
le, sabundan yaptığı çiçeklerle ve vazolarla 
destek veriyor. Zaman kısa yol uzun oldu-
ğu için çinilerini getirmemiş. Hollanda’da 
yaşayan ressam arkadaşlarının birkaç ebru 
tablosunu getirmiş. İki tanesi satıldı. Res-
sam gelirini burs vermek üzere platforma 
bıraktı.

Ahmet Bey, Çumra’nın Batum (Beyler-
ce) köyünden. Annesi bu köyden. Baba-
sı Buharalı. İlkokulu Atatürk İlkokulunda 
okumuş. 

Ahmet Buhari ve Meryem Şahin çok 
candan kişiler. İlk defa görüşmemize rağ-
men birbirimize çabucak kaynaştık. Eve 
davet ettim, ama Ahmet Bey ve eşi Mer-
yem hanım Çumralı arkadaşlarından fırsat 
bulup da hanemizi şenlendiremediler. Sağ-
lık olsun, inşallah başka sergilerde birlikte 
oluruz. 

Kültür-sanat Çumra’da öksüz ve yetim. 
Fuar alanları akşamları kalabalık olduğu 
halde Allah’ın bir kulu dönüp yüzümüze 
bakmıyor. Belediye Başkanı Recep Can-
dan ve yanındaki ekip bizle ilgilendi bir 
de Kaymakam Muhammet Türkman, eşi 
ve çocukları. Kaymakam beyle ve hanı-
mıyla epey sohbet ettik. Çumralı şair ve 
yazarların eserlerinin konulduğu, bir lise 
öğrencisinin kara kalem çalışmaları ve iki 
tane kâğıt katlama sanatıyla ilgili tablo var-
dı. Masaya yanaşan bazı gençler ilgili gibi 
görünerek kitaplara bakıyorlar, sonra da 
çekip gidiyorlar. Bazıları kitapların fiyatını 
soruyor, para ile olanı ellerinden bırakıyor, 
ücretsiz olandan birer tane alıyorlar.  

Burada kazandığımız en büyük şey üç 
gencin kültür sanata ilgi duymaları oldu. 
Üçü de öğrenci. Biri kanun çalıyormuş. 
Biri üniversite sınavına girmiş, veteriner-
lik okumak istiyor. Biri de Bolu’da öğrenci. 
Veterinerlik isteyen çocuk oldukça yete-
nekli, hem güzel taklitler yapıyor hem de 
oyun yazıyor. Tiyatro, türkü ve parodi gibi 
etkinliklerle bizlere destek vereceklerini 
söylediklerinde dünyalar bizim oldu. İkisiy-
le hâlâ irtibattayız. Kanun çalan bir daha 
gelmedi.

Karşı taraftaki stantlara öğleden sonra 
güneş vurduğu için oradaki görevliler biz-
den tarafa geliyorlardı. Bir epey sohbeti ko-
yulaştırdık. Ahşap boyama yapan özel bir 
sanat evinin müteşebbis hanımefendinin 
sohbeti ve konukseverliği harikaydı. Biz 
çaycımızı Konya’da unuttuğumuz için kim-
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seye çay ikram edemedik. Onlar her zaman 
hem bize hem de misafirlerimize çay ikram 
ettiler, yiyeceklerini bizlerle paylaştılar.  

Tam karşımızda bir giyim firmasının 
eşantiyon reyonu vardı. Önünde uzun bir 
kuyruk oluştu. Onun bir tarafında Çumra 
Halk Eğitim Merkezi’nin Çatalhöyük te-
malı heybe, kolan, halı ve kilimler ile çini 
tabak, vazo ve bardaklar sergileniyordu. 
Burası epey ilgi gördü, satış yapabildiler mi 
bilmiyorum ama halılar ve heybeler genç-
lerin dikkatini çekti. Eşantiyon standının 
sağında ahşap boyama tepsi, vazo ve çeşitli 
süs eşyalarının sergilendiği bir stant vardı. 
İkinci güneşinin alınlarına vurmasıyla bir-
likte bizim yan tarafta “Türk İllerinde Bir 
Güler Yüz” yanındaki boş mekâna taşın-
dılar. Hanımlar çok hamarat. Hem o kadar 
eşyayı oradan oraya taşıyorlar hem de hiç-
bir şeyin yerini şaşırmıyorlar. Her şey yerli 
yerinde. Canları kahve istediği zaman he-
men anında tür kahvesi hazır. Çayları za-
ten hiç eksik olmuyor. Misafirperverlikleri 
ve ikram etme huyları çok ileri. Tok olsan 
da illa bir şey yedirip içiriyorlar.

Tarım Bayramı ve Çumra Sempozyumu 
dolayısıyla iki etkinliğe gücümüz kalmaya-
cağından her ayın ilk Cuma akşamı Çumra 
Kültür Sanat Topluluğunun hazırladığı Ça-
talhöyük Şiir Okumalarını da 30 Ağustos 
akşamına almıştık.  O gün akşam çıkan 
sanatçının ardından bizim programımız 
başladı.

Şiir şölenimize Konya’dan Selçukya 
Derneğinin şairleri de katıldılar. Sunucu-
muz her zaman olduğu gibi Elife Mısral 
Yılmaz’dı. Tok ve etkileyici sunumuyla 
seyircileri canlı tutmayı başardı. Açılış ko-

nuşmasını Başkan Sadık Gökce yaptı ve 
Kul Remzi’ye ve onun şahsında Selçukya 
Derneğine teşekkür etti.

Program Mustafa Demir’in güzel bir 
Kafkas oyunuyla başlandı. Seyirciler tara-
fından oyun çok beğenilmiş olacak ki uzun 
süre alkışlandı. Sunucumuz, şiir okumala-
rında bir Selçukya’dan bir Çumra Kültür 
Sanat şairlerine yer verdi. 

Muammer Yapar güzel sesi ve yoru-
muyla iki güzel türkü okudu. Hareketli tür-
küde Selçukya şairleri de coşarak sahnede 
oynadılar. İzleyicilere güzel bir gösteri sun-
dular.

Merve Cura ve Mustafa Demir’in Kafkas 
oyunu profesyonel oyunculara taş çıkarta-
cak nitelikteydi. Sunucumuz Elife Mısral 
Uğur Köfe, Halime Doğru, Nurettin Bilici, 
Ahmet Buhari Şahin, Ahmet Gök, Ahmet 
Yavuz,  Mustafa Yavuz Çolak, Şaban Halis 
Çalış, Mehmet Seviş, Merve Cura birbi-
rinden güzel şiirlerini bizlerle paylaştılar. 
Ben de 30 Ağustos olması münasebetiyle 
Büyük Taarruz ve Başkomutanlık Meydan 
Savaşını anlatan “30 Ağustos” şiirimi oku-
dum.

İzleyiciler arasında Çumra Belediye 
Başkanı Recep Candan ve eşi, Yeni Gün 
Gazetesi sahibi Mustafa Arslan ve eşi Nazi-
fe Hanım da vardı.

Gecenin en ilginç şiiri Nurettin Bili-
ci’nin şiiriydi. Şiirin birkaç dizesini Fran-
sızca okudu. Fransa’da öğrenci iken sokak-
larda dolaşırken sevgilisinden ayrılan bir 
şairin duygularını dile getiren bir şiir onda 
çok etki bırakmış. Bizler de Çumralı Kültür 
Sanat Topluluğu ve dinleyiciler olarak epey 
feyz aldık. Bilici, aynı şiirin devamını Türk-
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çe okudu.
Her defasında bir sakarlık yaparım diye 

korkuyordum. Bu kez her hangi bir sıkıntı 
yaşamadım. Masama gelip oturduğumda 
dinleyicilerin tebrik etmesi beni çok sevin-
dirdi. Özellikle Mustafa Arslan’ın masaya 
gelerek tebrik etmesi beni onurlandırdı.

Geceyi yine Muammer Yapar’ın hare-
ketli türküleriyle kapattık.

Sadık beyle ikimiz tarım Fuarındaki 
standımıza geri döndük. Eşyaları toparla-
dıktan sonra evimize gittik. Böylece Tarım 
Fuarının I. Günü son buldu.

Tarım fuarının ikinci gününde Sabah 
oturumunda eşim Sadık Gökce’nin sunu-
mu olduğu için standı öğleden sonra açtık. 
Çumra’da Kültür-Sanatın konuşulduğu 
oturum güzeldi.

Yine yan komşum Türk İllerinde Bir 
Güler yüz Platformunun değerli Başkanı 
Ahmet Buhari ve eşi Meryem Buhari güler 
yüzleriyle bizleri karşıladılar. Ahmet Buha-
ri Sadık Bey’in konuşmasını öğleden sonra 
biliyormuş. Zamanı kaçırdığına çok esef 
etti. Meryem Hanım ise “Nerede kaldınız? 
Neredeyse sıkıntıdan patlayacaktım.” dedi. 
Namaz vakitlerinde sağ olsun standa bak-
tı. Eşim beni standa bıraktıktan sonra geri 
döndü. Çünkü o sempozyumda görevliydi.

İkindiden sonra standa gelen Sadık 
bey, “Öğleden sonraki oturum müthişti. 
Sunumların hepsi harikaydı; Prof. Dr. Hü-
seyin Akkaş’ın sunduğu konu çok daha 
harikaydı. Anuş hanım, müthiş bir oturu-
mu kaçırdınız.” dedi. Ben de tamam, zaten 
gündüzleri pek gelen giden olmuyor, ben 
de sempozyumdan sonra açarım dedim ve 
öyle de yaptım. Akşam Zeki Türker’le Prof. 
Dr. Hüseyin Akkaş standımızı ziyaret etti. 
Onlara çay ikram etme imkânımız olmadı 
ama komşumuz imdadımıza yetişti. Ahşap 
boyamadaki Hoca hanım ve yardımcıları 
demledikleri çaydan misafirlerimize ikram 
etti. Tabii ki biz çok mahcup olduk. Sol ya-
nımızdaki stanttan Ahmet Bey de geldi ve 
bizler sohbeti koyulaştırdık. Fuar boyunca 
her akşam saat 11.00’e kadar standımızı 
açık tuttuk. Akşam ve öğle yemeklerini Yö-
rük çadırından, dönerciden aperatif gıda-
larla geçiştirdik. Akşamüzeri TORKU’nun 
mis gibi bisküvileri, kekleri görevliler ta-
rafından tezgâhları dolaştırılarak ikram 
edildi. 

İnsanlar bedava bir şey buldukları za-
man oraya hücum ediyorlar. Gezenlerin 
elinde ya bir bardak ayran, ya bisküvi ve 
meyve suyu ya da patates kızartması. Üs-
telik yedikleri şeylerin ambalajlarını da 
yere atıyorlar. Sanki evlerinde yiyecek ar-
tıklarını yerlere atıyorlarmış gibi! Çevre-
yi, tuvaletleri çok hor ve pis kullanıyorlar. 
Millet hiç görmemiş gibi TORKU’nun pata-
tes kızartmalarını almak için uzun kuyruk 
oluşturdu. Keza karşımızdaki tekstil firma-
sının eşantiyon forma ve kupaları da öyle. 
İnsanlar itiş kakış bir şeyler almak için ya-
rıştı. Görevliler malzeme yetiştiremediler.

Tarım bayramının üçüncü ve dördün-
cü günü standımızı ikindin saat 05.00’dan 
sonra açtık. O vakte kadar Sempozyumda-
ki bildirileri takip ettik.

Sempozyumdaki bildiriler mükemmel-
di. Tarım ve Su politikasının konuşulduğu 
oturumda eldeki verilerle önümüzdeki se-
nede kullanılacak su miktarını şimdiden 
tükettik dediler. Konuşmacılar, yer altı su-
larının hızla çekildiğini, bundan 25 yıl ön-
cesinde Çumra’da 2-3 metre derinlikten su 
çıktığını, şimdilerde ise 250-300m’den zor 
su çıktığını ifade ettiler. Bunun için az su 
isteyen bitkilere, özellikler yem bitkilerine 
yönelmeyi, büyükbaş hayvan yerine kü-
çükbaş hayvan yetiştirmeyi tavsiye ettiler. 
Meralarımızı imara açmamayı ve etkili kul-
lanmayı önerdiler.

Çumra Kültürünün masaya yatırıldığı 
oturumda Çumra’nın geçmişteki sinema 
kültürü, gazete ve dergi bayisinin faaliyet-
leri, çocukların çizgi roman ihtiyaçlarının 
giderildiği, fakir öğrencilerin dergi paraları 
biriktirmek için istasyonda nasıl çalıştıkları 
dile getirildi. Çumra Kültür ve Sanat Top-
luluğu Başkanı Sadık Gökce, çocukluğunda 
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şehirde iki sinemanın bulunduğunu, anne-
sinin de hiçbir filmi kaçırmadığını, yazın 
kurulan yazlık sinemada parası olmayan 
çocukların ağaçlarının dalına çıkarak filim 
seyrettiklerini söyledi. Şimdiki günlerde 
bir tiyatro ve halk oyunları ekibinin olma-
ması, sineması ve sergi salonlarının bu-
lunmamasının şehirde büyük bir eksiklik 
olduğunu dile getirdi. Çumra için yayın-
ları çıkmış Uğur Köfe’yi,  Mustafa Yavuz 
Çolak’ı, Mehmet Seviş’i, Nadire Yetiş’i, 
Recep Öğütçü vs. yazar ve şairleri tebrik 
etti, Ağlayan Bayrak kitabının şairi Fethi 
Kadıoğlu’nu rahmetle andı. Çumra Kültür 
ve Sanat topluluğunu tarafından çıkarılan 
9 Bin Yıllık Çumra dergisinin ikinci cildini 
tamamladıklarını, bunları Belediye Başkanı 
Recep Can’dan tarafından kitap haline ge-
tirildiğini, Çumralı 30 şairden oluşan ve 89 
şiirin yer aldığı bir antoloji çıkardıklarını, 
bunun da masrafının belediye tarafından 
karşılandığını belirtti.  Büyükşehir ve Me-
ram, Selçuklu ve Karatay Belediyelerinin 
desteğiyle bir Çatalhöyük kitapçığı çıkar-
dıklarını da sözlerine ekledi. Mehmet Seviş 
de bir şehir kadar büyük olan Çumra’nın 
bir tiyatro binasının ve ekibinin kurulma-
sını çoktan hak ettiğini, haftada en az iki 
defa temsil verilmesi gerektiğini dile getir-
di.

Çumra mimarisinin konuşulduğu top-
lantıda Çumra’nın göçmen evlerinin ko-
runması, tarihi binaların korunması, yıkıl-
maya yüz tutmuş orijinal Çumra evlerinin 
aslına uygun olarak yenilenmesi, bir değer 
ifade etmeyen eski binaların yıkılmasını 
ve yerine tarihi Konya evleri model olarak 
alınarak dubleks bahçeli evlerin yapılması 
teklif edildi. Eski Belediye Başkanlarından 
Yusuf Erdem birbirine yakın köylerin bir-
leştirilerek hayvanlar ve insanların bulun-
duğu ortak yaşama alanları oluşturmayı, 
Çumra’da modern bir şehircilik planı uy-
gulanmasını teklif etti. Nurettin Bilici ise 
tarihi ve anıları olan binaların korunması-
nı, yıkılanların yerlerini yenisinin yapılma-
sını ve bir kültür vadisi projesi geliştirmeyi 
önerdi. 

Son konuşmacı Çumra Belediyesi Baş-
kanı Recep Candan ise otantik bir kültür 
vadisi oluşturacaklarını, burada Çumra’nın 
sembolü olmuş tarihi binaların bir maket-
lerinin kurulacağını, akua parkıyla dinlen-

me tesisleriyle, Çarşamba Çayı kanalının 
sağında ve solunda 50’şer metre genişli-
ğinde yeşil alan ve sportif faaliyetlerin sür-
dürülebileceği tesislerin yapılmasına hız 
vereceklerini söyledi. Değiştirilen sokak, 
cadde, mahalle ve köy isimlerinin yeniden 
aslına dönüleceğini, Çumra’ya, bir müze, 
kütüphane, tiyatro kulübü, fotoğraf arşivi, 
Çumra sanayisini gelişmesi ve Konya ile 
entegresi için çorak yerlerden arazi tahsis 
edeceğini, işçilerin rahat yaşamaları için 
sıcak suyuyla, bahçesiyle, doğal gazıyla 
modern bir şehircilik anlayışıyla toplu ko-
nutlar yapacaklarını ifade etti.

Akşam tekrar Sırçalı’daki standımıza 
geri döndük. Hava biraz bulutluydu. Biraz 
da yağmur atıştırdı. Tabloları ve resimleri 
masanın üzerine koyduk, kitapları da ma-
sanın altında kolilere yerleştirdik. Su su 
diye isyan eden çiftçilerimizin sesini Ce-
nab-ı Allah duydu, öyle bir yağmur verdi 
ki düğün salonundaki şemsiyelerin altına 
kendimizi zor attık. Yağmur zamanla dolu-
ya dönüştü. Çadırların içinden sel aktı. Her 
şey birbirine karıştı. Yaklaşık bir saat şem-
siyelerin altında mahsur kaldık. Yağmur 
biraz hafifleyince çadırlarımıza koştuk. Ne 
varsa arabamıza yükleyip evin yolunu tut-
tuk. 

Ne yazık ki Çumra bu suyu değerlen-
diremedi. Çünkü yağmur suyunu değer-
lendirecek, yer altında depolayacağı bir alt 
yapıdan mahrumdu.

Bir Tarım Bayramı da böyle bitti. 
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METİN 
EREN

KERPİÇ 

Eniştem Sabri usta  Hüseyin amcamın or-
tanca oğlu Mehmet abimin getirdiği son 
harç kovasını  odanın temeli için hazır-

ladığı  taşların üzerine döktü. Bir yandan,  ça-
murun   taşların arasındaki boşlukları dolduru-
şunu,  sonra yüzeyi örterek yayılılışını  izlerken,  
bir yandan da kovanın dibinde kalan artık harç-
ları  malasıyla  kazıyıp  temelin üzerine silkeliyir-
du. Malayla son düzeltmeyi de yaptıktan sonra,  
“Gençler, artık odanın temeli bitti, mola vere-
lim,” dedi. Bunun üzerine, harç kovasını getiren 
Mehmet abim  boş kovayı alıp  harç yığınının 
önüne bıraktı, kovayı  dolduran  amcamın büyük 
oğlu Selahattin abimse  elindeki küreği yere  attı.  
Dinlenmek üzere, oradan sota  bir yere uzaklaş-
tılar. Anlaşılan sigara içeceklerdi. Biri on dört, di-
ğeri de on sekiz  yaşındaydı o zamanlar. 

Sabri   eniştem  göz ucuyla,  biten temele 
baktıktan sonra,  “Çok şükür, bu iş de oldu”  diye 
geçirdi içinden. Sonra  bir yandan pantolonunun 
arka cebindeki sigarasını çıkarırken, ağır ağır  
yere çömeldi. Çakmağı çıkarmadığını hatırlayıp, 
hafifçe kaykıldı, pantolonunun yan  cebindeki 
çakmağı aldı. Sigarasını yakıp, derin bir nefes  
çekti.  

O dönemde “Çumra’nın en iyi sıvacısı kim-
dir?” diye bir soru sorulsa, birçok kişi tereddüt-
süz eniştemin adını verirdi. Sıvacı olarak tanın-
masına  rağmen, aynı zamanda iyi bir duvarcıydı 
da.  İki oda bir  mabeynden oluşan, kerpiçten ya-
pılma bir  evleri vardı. Bu eve bir  göz oda daha 
ekleme ihtiyacı doğmuştu.  Elinden de iş geldiği 
için,  halamla birlikte bizim bahçeye bakan tarafa 
bir oda daha yapmaya karar vermişlerdi  Artık 
evin temel bitmişti. Böyle işlerde, eş dost  ve 
akrabalar yardıma koşarlar. O yüzden ağır işleri 
yaşça büyük olanlar yapar, küçük işler de bize  
kalırdı. Ben altı   yaşındaydım;  elbet bana  düşen 
bir iş  de  olacaktı.    

Aradan birkaç gün geçmişti. Oda temelinin  
orta yerine  kerpiçler getirilmiş,   dört tarafına 
ipler gerilmiş, temel  kerpiç işlenecek duruma 
gelmişti. Selâhattin abim ve Mehmet abim harç 
hazırlayıp, münavebeli olarak harç kovasını taşı-
dılar. Amcamın küçük oğlu on iki yaşındaki  Se-
bahattin abim gerekli miktardaki kerpici ustaya 
yakın bir yere yığdı.  Benden bir  yaş büyük olan 

halamın oğlu Basri’nin ve benim  görevim;  usta, 
yani eniştem,  “kuzu ” deyince küçük kerpiçleri,   
halamın on  yaşındaki büyük  oğlu  Salih  Abi-
min görevi ise “ana”  deyince büyük  kerpiçle-
ri   enişteme  uzatmaktı.  Böylece, biz küçükler,  
boyumuzun yetiştiği yere kadar yardım ettik, 
duvar elimizin uzanamadığı kadar yükselince, 
işi büyüklere bıraktık.   Her tarafımız toza  bu-
landı ama, olsun, o yaşlarda iş  yapmak  eğlence 
gibi geliyordu bize.  Aslında böyle işlerde Osman 
smcamın oğlu Cavit de olurdu  ama günlerden 
Pazar olduğu için   Zühtü’yle birlikte,  dayısının 
berber dükkânını  temizlemeye gitmiş olmalıydı.  

Duvar yükseldiği için artık bize  iş kalmamış-
tı. Ama ben  bazen evimizin bahçesinden, bazen 
de  bizzat  yanına giderek inşaatı gözlüyordum.  
Bir ara  eniştemin duvardan aşağıya topaca ben-
zer  bir şey  sarkıttığını  gördüm.  Merak edip  
ne olduğunu sorduğumda, ona şakül (şakul)  de-
nildiğini duvarın, dik  olup  olmadığını ölçmeye  
yaradığını anlattı. Bir de su terazisi vardı. Düz  bir  
yere konulunca   su  damlasının iki çizgi arasına  
geldiğini görmek çok hoşuma giderdi.  

Kerpici, inşaatta  kullanılan aleti edevatı biz-
zat yaşayarak, onlara  dokunarak  tanımak,  şim-
di  düşündüğümde, insanın  hayatını ne kadar  
zenginleştiriyormuş meğer. O  yaştaki bir çocuk, 
sadece  iş yapmaz, oyun da oynardı tabii. Bir  
yere ev  yapılacaksa, ya yol kenarlarına ya da top 
oynadığımız arsaya kerpiçler yığılırdı.  Top  saha-
mız kerpiçlerle işgal  edilince çok sinir olurdum 
ama  elimden de bir şey gelmezdi. Varsın olsun,  
biz kerpiçlerle de oynayabilirdik. Büyük kerpiçle-
rin birini yatık birini dik koyduğumuz zaman, bir  
koltuk elde ederdik. Bu koltuklar bir  araya ge-
tirilince sinema  salonunda bulurduk kendimizi. 
Peki perde nerede? Arkadaşlardan birisi, akşam 
annesinden dayak  yemeyi göze  alarak, evlerin-
den bir  yatak çarşafı getirmişti. Yeri biraz  kazıp 
etrafını  taş toprak doldurarak  diktiğimiz sopala-
rın kenarlarına çarşafı bağladığımız zaman, alın 
size bir  sinema perdesi.  Oyuncular?  Çarşafın, 
yani  sinema perdesinin arkasına  geçerler, bir-

örtündüm gölge korktu 
Mektubuma sesler koydum 
kalp vadim aşk orduları, 
gece siyah, ten kavgalı 
tınılar artık savaşmıyor 
ses öptü, yıldız sarhoştu 
 
sarıl boşluk, koş cevher 
parmakta suçu avı 
çizgi dev koşan öksüz alkış 
suç, nazik mehtap uyan senfoni ey 
lacivert dokun, taş çığ buse, 
dürül, lacivert şehrin halaylarına 
 
ana, balı uğurla yüküm sarı hüzün 
hani koştukça rüzgâr hep kayıp 
gölge çamur içinde beyaz adam 
harfler, dökülen bahardı cebimde 
rüzgâr şehir mektubu okudu hey 
kelebek an içti, renk döktü. 
 

ışığın vatana sordu seni 
süzül sokağın intikamı yalnız, 
ört üşüdü ayna yüzüm 
gözüm ses bombaları çürük, 
aç alnımın yolunu gideyim. 
kal, vur acıtan harflere bir bir 
 
sel öfkeyi yudu, güldü rüzgâr 
harfler mezarı toprak kalem ey 
rüzgârın yok köşeleri anne 
deniz, göz gurbeti hudutsuz 
son teşekkür küllere düştü 
bekle, ses sesimde dürülü kansın

UĞUR
KÖFE

LACİVERT SENFONİ VE ANNEM
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birleriyle dövüşür  gibi ellerini, kollarını ve  ayak-
larını hareket ettirirlerdi.  Çünkü  dövüşlü  filmler 
çok modaydı o  zamanlar. Birisi sinemaya gidip 
gördüğü filmi anlatırken,  ilk işimiz “Kaç tane 
dövüş vardı?” diye  sormak olurdu.  Peki, sine-
ma makinesi nerede? Birisi evden alt üst dem-
liği ile  bir  çaydanlık  getirmişti.  Onu da kerpiç 
koltuklarla oluşturduğumuz sinema salonunun 
arkasına koyduk. “Ne ilgisi  var?” diyeceksiniz 
ama,  biz  çocuklar  madem ki, o çaydanlığı si-
nema makinesi olarak hayal  ettik, başka söze 
gerek  var mı? 

Sonunda inşaat  bitti, halamlar  yeni odaları-
na  yerleştiler.  Bu şekilde sekiz yıl geçti. Artık on 
dört  yaşına gelmiştim.   Halamlar eski evlerini 
yıkıp,  yenisini yapacaklardı.  Bu  iş için de ker-
piç kesilmesi gerekiyordu. Böylece kerpicin nasıl 
kesildiğini  de  gözleme fırsatı buldum. Bu iş için 
çorak tarlanın  uygun bir  yerinden toprak geti-
rilmesi gerekiyordu.  Bu toprağın, özelliği nedir, 
cinsi nedir? Bunu bilemem, ayrıca  bu yazının 
ilgi  alanına da girmiyor. Toprak, kerpiç kesilecek 
yere getirilir, samanla karıştırılır, çamurdan bir 
harç yapılırdı. Harç karma, işin en zevkli tarafıy-
dı. Paçaları sıvayıp, yalınayak çamuru  çiğnemeyi 
çok severdim.   Bazıları bu işi çizmelerle yapsa-
lar da, benim  tercihim,  yalınayak çiğnemekten 
yana olurdu.  

 Elde edilen tam kıvamına getirilmiş  harç, 
kerpicin   kesileceği yere  kovalarla taşınır, bir 
“ana” dediğimiz bir  büyük kerpiç ve “kuzu” 

dediğimiz   iki küçük kerpiç alacak şekilde ha-
zırlanmış, tahta kalıba dökülürdü.   Daha  sonra 
kalıp çıkarılır, bir sonraki döküm işlemi için hazır 
tutulurdu. Bu iş  böylece devam  eder,  kesilen 
kerpiçler döküldüğü yerde kurumaya bırakılır,  
bu işlem bir  hafta - on gün  sürerdi.  

Çocukluğum bu kerpiç evlerden birinde 
geçti. Kışın  bir kuzine sobayla ısıtılırdı   odamız.  
Alçak tavanlıydı,  çok da  sıcak olurdu.  Dışarıda  
kar  altında oynadıktan sonra,   sırılsıklam  olmuş  
el örgüsü yün çoraplarımı  kurutmak için ayakla-
rını   sobanın   sac gövdesine yaklaştırırdım.  Ya-
zın annem sinekleri kovduktan sonra,  perdeleri  
kapar,  içeriye  bir  serinlik çökerdi.   O serinlikte 
yaptığım öğle uykularının ayrı  bir  tadı vardı. 

Aslında  belli  bir  yaşa geldiğimiz zaman,  
geçmişe özlemle bakıyoruz.  O günlerin anılarını 
anlatmak zevk veriyor insana.  O anları yaşarken 
de  aynı zevki  alabildik mi acaba?  Yaşadığımız 
günler de bugünün çocuklarının geçmişi olacak,  
belki onlar da, şimdi   fark  etmedikleri  güzel-
likleri belli bir yaşa geldikleri zaman   yakala-
yacaklar.  Sahi,  geçmiş nerede başlıyor,  şimdi  
nerede,   gelecek neresinde  bu zamanın?  “Bu  
yazıyı  nasıl  bağlarım?”   diye düşünürken,  bu 
sorular,  Ahmet Hamdi Tanpınar’ın  şu dizelerini  
hatırlamama vesile oldu: 

Ne içindeyim zamanın,
Ne de büsbütün dışında; 
Yekpare geniş bir anın, 
Parçalanmaz akışında. (Ocak 2019)
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ELİFE YILMAZ 
MISRAL

DÜNYAYI KURTARACAK 
ÇUMRA GENÇLİĞİNE...

30-31 Ağustos, 1-2 Eylül tarih-
leri arasında Çumra Belediye-
miz tarafından geçen yıl ilki 

yapılan Tarım ve Hayvancılık Fuarının 2. 
yenilenmiş Sırçalı mesire yerinde çevre 
illerden katılımcıların da bulunduğu fuar 
amacına uygun olarak ve Çumralıların yo-
ğun ilgisiyle gerçekleştirildi.

Aynı zamanda bu tarihlerde Çumra 
Belediyesi öncülüğünde Çumra Kültür 
Sanat Topluluğu, Cumhuriyet Lisesi Me-
zunları Grubu ve Çumra İmam Hatip Li-
sesi Mezunları Grubunun desteğiyle; 3. 
Çumra Sempozyumu da Başkan Recep 
Candan’ın yoğun çabası ve başkanlığında 
gerçekleştirildi.

Çumralı ve farklı görüşten 30’a yakın 
akademisyen ve araştırmacının katıldığı 
sempozyumda “Daha Müreffeh Bir Çum-
ra” için ne yapılabilir konuşuldu ve önü-
müzdeki yıllarda Çumra’yı bekleyen “su 
sorunu” sempozyuma damgasını vurdu.  
4 gün boyunca Çumralı Yazar ve Şairlere 
ait kitaplar da sergilenerek, satışa sunul-
du.

Birlik beraberliğin perçinlendiği; be-
nim de ‘Çumra Yöresi geleneksel kıyafet-
lerini’ anlattığım ve sunumumu yaptığım 
sempozyumun görünmez kahramanların-
dan bahsedeceğim size. Dört gün süren 
oturumlar boyunca bire bir çalışma imkâ-
nı bulduğum görevli Çumralı gençlerimiz!

Sempozyumun ilk gününden itibaren 
özellikle ilk günün yoğunluğu içinde bir 

arada çalıştığımız gençlerin çalışkanlığı, 
sorumluluk duyguları, atılganlıkları, ken-
dilerine olan güvenleri, çözüm odaklı ta-
vırları günümüz gençliği ve Çumra genç-
liği adına ümitlerimi yeşertti.

Belli yaşa gelmiş biz yetişkinlerde gö-
rülen; sorumluluktan kaçma, bilirsem öne 
atılırsam iş bana kalır tavrını 16- 26 yaş 
aralığındaki gençlerimizde görmemek, o 
telaş ve yoğunluk içerisinde gurur kayna-
ğım oldu.

Siz okurlarımızın önünde önce  ken-
dim, sonra da Topluluk Başkanı Sadık 
Gökce,  Çumra Kültür ve Sanat Toplulu-
ğu ve Çumra adına; Rabia Büşra Kaya, 
Rümeysa Sena Çetintaş, Kamile Yörük, 
Rabia Uğuz, Canan Arıcagün, Hayrunisa 
Açar, Şevval Torun, Asiye Eroğlu, Esra Bi-
lir, Merve Sayaner, Yasin Erdoğan, Musta-
fa Esat Yalnızcalı, Asım Çiçek, Kazım Kaan 
Küçüksönmez, Abdullah Candan, Rabia 
Özdemir, Güldane Özdemir, Merve Cura, 
Tarık Gökce, Alkım Gökçe, Ümmü Ruman, 
Murat Erkal’a teşekkür etmek istiyorum. 
Hepsine başarılar diliyor, inşallah bahtınız 
da gönlünüz gibi açık olur diyorum...

Belki o gün onlar dünyayı kurtarma-
dılar, onlara verilen işleri yaptılar. Ancak 
yarın Çumra’yı kurtaracak, bir yerlere ta-
şıyacak gençlik gelecek işte onlardı...
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Operatörü alınacaktır.
Çalışma Saatlerimiz 08.00-18.30

Cumartesi-Pazar tatil Cumartesi mesai imkanımız mevcuttur
İstenilen Nitelikler:

-CnC Tornada deneyim sahibi
-Ölçü verebilen
-Ayar yapabilen

-Verilen Talimatları yerine getirebilecek personel aranmaktadır.
Görüşmeler yüz yüze olacaktır...

İŞ TANIMI
İnsan ilişkilerinde başarılı, kariyerinin satış alanında ilerletmeyi 
amaçlayan, performansa dayalı yüksek kazanç hedefleyen, 

müşteri memnuniyetine önem veren, ekip çalışmasına yatkın, 
pozitif ve güler yüzlü elemanlar alınacaktır.

İŞ TANIMI
Ağır Vasıta Yedek Parça Sektöründe Faaliyet Gösteren, 

3.OSB’de Bulunan Firmamız İçin:
ETA SQL programını kullanmayı bilen ön muhasebe personeli 

arayışımız mevcuttur.
Başvurular sistem üzerinden incelenip geri dönüş sağlanacaktır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 35, Öğrenim Durumu: Ortaokul

 Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: Ortaokul, Lise, 

Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılmadı, Tecilli 
Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 37, Öğrenim Durumu: Lise 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

 BOYACI
İŞ TANIMI

Hidrolik silindir boyası yapabilecek.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 20 - 45,Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MONTAJ OPERATÖRÜ
İŞ TANIMI 

Asansör parçaları üretimi sektöründe faaliyet gösteren 
firmamızda montaj personeli aramaktayız.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 45, Öğrenim Durumu: Ortaokul, Lise, 
Meslek Yüksek Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı 

Deneyim: 1 - 2 Yıl

BAKIM TEKNİSYENİ
İŞ TANIMI

Fren Disk imalatı yapan firmamızda;

Bakım Onarım ünitesinde çalışmak üzere,
Gazaltı kaynağı ve Eletrot kaynağı yapabilen,

Matkap, Fleks vb. iş aletlerini kullanabilen,
MYK Kaynakçı belgesi olan,

Güvenilir, sorumluluk sahibi, düzenli ve planlı çalışarak iş takibi 
yapabilen,

Uzun süreli çalışacak,
Askerlik ile ilişi olmayan,
Konya’da ikamet eden, 

 

Servis 1: Yaka Meram-Atlıhan-Hocacihan-Barış Cad.-Real-
Beyhekim-Ardıçlı Toki-Sanayi

Servis 2: Antalya Çevre Yolu, Karama Yolu Kavşağı, 6 Yol, Eski 
Garaj, İstanbul Caddesi, 5 Yol, Ankara Cad., Organize Sanayi,

Servis 3: Meram İtfaiye, Muhacir Pazarı, Anıt, İhsaniye, Şeker 
Tekke, Beyşehir Çevre Yolu Kavşağı, Koyuncu Petrol, Aydınlık 

Üst Geçidi, Otogar, Bosna Hersek, Organize Sanayi,

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek ,Yaş Aralığı: 22 - 38, Öğrenim Durumu: İlkokul, Orta-
okul, Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, 

Muaf, Deneyim: 3 - 4 Yıl

 BOYACI
İŞ TANIMI

KOSB DE BULUNAN  VE DEĞİRMEN MAKİNELERİ 
İMALATI YAPAN İŞ YERİMİZE; 

***METAL YÜZEY BOYACILARI, ALINACAKTIR (YAŞ 
BOYA).

ÇALIŞMA SAATLERİ 08:30-18:30 
CUMARTESİ-PAZAR TATİL.

VARDİYA YOK

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 21 - 55, Öğrenim Durumu: Okur 
Yazar Değil, İlkokul, Ortaokul, Lise, Meslek Yüksek 
Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

ÜRETİM ELEMANI
İŞ TANIMI

Otomotiv yedek parça üretimi yapan firmamızın üretim 
tezgahlarında (montaj, matkap  vb.) çalışacak personel 

aranmaktadır. 

 ŞOFÖR / SÜRÜCÜ

 TEMİZLİK ELEMANI

İŞ TANIMI
Şirketimiz bünyesinde çalıştırılmak üzere kendi alanında 

yetkin, profesyonel çalışma hayatına uyum sağlayabilecek, 

dinamik güçlü kamyon şoförü ekip arkadaşı aramaktayız.

şehir içi müşteri siparişlerini gerçekleştirecek,

C sınıfı ehliyet, Psiko teknik, SRC belgelerine sahip

Askerliğini tamamlamış,

Sorumluluk sahibi, ekip çalışmasına yatkın

İŞ TANIMI
hastane temizliği

MÜRACAAT ŞARTLARI
   Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: Ortaokul, 

Lise, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 20 - 35, Öğrenim Durumu: Lise, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl 

TEKNİK RESSAM
İŞ TANIMI

Solidworks kullanmayı bilen en az 2 yıl tecrübeli teknilk ressam 
aranmaktadır.
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MÜRACAAT ŞARTLARI
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Geçtiğimiz haftalarda yapı-
lan Büyük Birlik Partisi (BBP) 
Konya 12. Olağan Kongresinin 
ardından BBP Konya İl Başkan-
lığında görev dağılımı yapıldı. 
BBP Konya İl Başkanı Av. Seyit 
Özcan başkanlığında BBP Kon-
ya İl Yönetimi şu isimlerden 
oluştu; İl Başkan Yardımcısı Av. 
Mehmet Selami Sos, İl Sekre-
teri Bekir Çuhadar, İl Başkan 
Yardımcısı Mustafa Öztürk, 
Teşkilat Başkanı Eyüp Bahçeci, 
Sivil Toplum Kuruluşlarından 
Sorumlu İl Başkan Yardımcısı 
Adnan Eker, Mali İşler Başkanı 
Adem Yüzerler, Siyasi ve Halk-
la İlişkiler Başkanı İsmail Baş, 
Mahalli İdareler Başkanı Sü-
leyman Dölek, Hukuk ve Seçim 
İşlerinden Sorumlu İl Başkan 
Yardımcısı A. Kutalmış Özcan, 
Araştırma ve Geliştirmeden 

Sorumlu İl Başkan Yardımcısı 
Erhan Topal, Kadın Kolları Baş-
kanı Hacer Atasağun, Tarım ve 
Hayvancılık Komisyonu Başka-
nı Hasan Hüseyin Kunt, Eğitim 
Başkanı M. Sami Soylu, Protokol 
ve İletişimden Sorumu İl Baş-
kan Yardımcısı Mehmet Atasa-
ğun, Basın ve Sosyal Medyadan 
Sorumlu İl Başkan Yardımcısı 
E. Merve Aladağ, İl Başkanı 
Danışmanı Haydar Seçgin, İl 
Başkanı Danışmanı Yaşar Uğur, 
İlçelerden Sorumlu Müfettiş 
Osman Yüksel, Hasan Türsoy, 
İl Yönetim Kurulu Üyeleri Ali 
Rıza Solmaz, Ali Yeşil, Alper 
Kutsal Köz, Aziz Yalçın, Davut 
Kara, Durmuş Ali Çavuş, Gül-
can Türk, Hüseyin Ay, İbrahim 
Akın, İbrahim Ceram, İsmail İn-
lidere, Mehmet Kayar, Mustafa 
Barut, Mustafa Adıgüzel, Os-

man Yılmaz, Sergen Erdoğan, 
Tahsin Baybolat, Yavuz Killik 
yer aldı. Görev dağılımının ar-
dından açıklamalarda bulunan 
BBP Konya İl Başkanı Av. Seyit 
Özcan, “Şehrimiz Konya’mıza 
camiamıza Hayırlı olsun. Önce-

ki dönem görev almış olan tüm 
arkadaşlarıma şükranlarımı su-
nuyorum.  Yeni dönemde görev 
alan arkadaşlarımı tebrik eder 
iyi ve başarılı çalışmalar dile-
rim.” İfadelerine yer verdi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Sivil Toplum Kuru-
luşları Platformu Başkanı Adem 
Ceylan, Ufuk Turu’nun Türki-
ye’de benzeri olmayan bir or-
ganizasyon olduğunu ifade etti 
Konya Sivil Toplum Kuruluşları 
Platformu öncülüğünde, Alan-
ya’da “18. Ufuk Turu" düzen-
lenecek. Konya Sivil Toplum 
Kuruluşları Platformu’nun bir 
marka çalışması olan Ufuk Turu 
Programlarının 18.’si “Dijital 
Çağda Aile” üst başlığıyla, ala-
nında uzman 20 akademisyen 
ve 60 ilden STK temsilcisinin 
misafir edileceği ve Konya’dan 
üyelerin katılımıyla 19-22 Ekim 
2023 tarihlerinde Alanya’da 
gerçekleştirilecek.  18. Ufuk 
Turu hakkında Konya Yenigün 
Gazetesine özel açıklamalar-
da bulunan Konya Sivil Toplum 
Kuruluşları Platformu Başkanı 
Adem Ceylan, Ufuk Turu’nun 
platformları hem de Konya için 
önemli bir marka olduğunu ifa-
de etti. 
‘TÜRKİYE’DE BENZERİ OLMAYAN 

ORGANİZASYON’
Ufuk Turu’nun Türkiye’de 

benzeri olmayan bu organizas-
yon olduğuna dikkat çeken Cey-
lan, “ İçinde bulunduğumuz za-
man dilimini ‘Dijital Çağ’ olarak 
tanımlayan bilim insanlarının 
dijital çağ, dijitalizmin insan ya-
şamını ve insanlığın binlerce yıl-
lık birikimini derinden etkilediği 
gerçeğinden hareketle Aileyi di-

jital çağ bağlamında incelemeyi, 
alan uzmanları ile tartışmayı 
hedefleyen 18. Ufuk Turu’nda; 
hem ülke çapında bir STK bu-
luşması sağlanırken, konunun 
paydaşlarıyla elde edilecek su-
numlar ve sonuç bildirisi kitap-
laştırılarak, ilgili bütün birim-
lere dağıtımı yapılacaktır. Ufuk 
Turu hem platformumuz hem 
de şehriniz için önemli bir mar-
ka değer olmuştur. Türkiye’de 
benzeri olmayan bu organizas-
yon hem bir meseleyi derinle-
mesine müzakere etme imkanı 
sağlamakta hem akademisyen 
bürokrat ve sivil toplum tem-
silcilerinin oturum dışı zaman-
larda fikir alış verişinde bulun-
dukları bor vasati oluşturmakta 
hem de Türkiye’nin bir çok fark-
lı noktasından sivil toplum tem-
silcisinin tecrübe paylaşımına 

katkı sağlamaktadır. Türkiye’de 
platform tecrübesiyle birçok 
ile örnek olan Konya platformu 
tüzel kimliğe kavuşturarak bor 
öncülüğü de elde etmişti. Şu 
an da birçok il tüzel kişiliği olan 
bor platformun imkanını ve sür-
dürülebilirliğini öğrenmek için 
Konya STK platformu ile istişare 
ediyor. Ufuk turu organizasyo-
nunda Ayrıca iller arası tanışma 
ve kaynaşmayla modellenebilir 
çalışmaları fark etmek ve ilk 
elden bilgi edinmek için büyük 
bir imkân oluşuyor. Ufuk turu 
organizasyonu aynı zamanda 
üye kuruluşlar arasında ciddi 
tanışıklıklara ve kaynaşmaya 
katkı sağlıyor. Bu tanışıklıklar 
süre içerisinde hem ortak pro-
jeler yapmaya hem de hayırda 
birbirini desteklemeyi sağlıyor. 
Özelikle 6 Şubat depremi sü-
recinde Konya STK’larının gös-
terdiği uyum ve paylaşmanın 
temelinde ufuk turlarında be bir 
konu bir konuk programlarında 
oluşan samimiyet yatıyor.  Diji-
talimin yeni bir hakikat evreni 
inşa ettiğinin kabul edildiği bir 
zaman diliminde yüz yüze yapı-
lan bir programla fıtri olanı sa-
vunmanın lüzumuna da işaret 
edilmiş oluyor.” dedi.

‘AİLEYİ KORUMAK GELECEĞİ 
KORUMAK ANLAMINA GELİYOR’

18. Ufuk Turu’nun Diğital 
Çağda Aile teması ile yapılaca-
ğını ifade eden Ceylan, Aile te-

malı yapmalarının da sebebini 
açıkladı. Ceylan, “Neden aile? 
İnsanın yaratılıştan getirdiği 
tabiatının kimlik ve kişiliğe dö-
nüşmesinde en etkin odak aile. 
Ailede ki havanın sıhhati çocu-
ğun hem psikolojisinin hem de 
kimliğinin oluşumunu olumlu 
veya olumsuz etkiliyor. Bu se-
beple ailenin sağlıklı bir şekilde 
devamı aynı zamanda fıtratı ve 
geleceği de korumak anlamına 
geliyor. Dijital dünyanın enfor-
masyon yağmurundan insani 
koruyacak en önemli şemsiye-
nin aile olduğunu ifade etmeye 
gerek var mı bilmiyorum.  Mo-
dernleşme serüveni. İle birlikte 
aile ve aile içi roller ciddi an-
lamda değişime uğramışken di-
jital dönemle birlikte değişimin 
hızı ve yapısı tarihin diğer hiç-
bir değişim dönemi ile kıyasla 
anmayacak boyuta ulaştı. Top-
lumda hafızanın yeni nesillere 
aktarımında yaşadığımız bu bü-
yük problemleri aşmanın da en 
sağlam yolu aileyi korumaktan 
geçiyor. İfade etmeye çalıştığı-
mız tüm bu faydaları temin ede-
bilmek için 18. Ufuk Turu’nun 
konusunu Dijital Çağda Aile 
olarak belirledik. Program her 
ne kadar sivil toplum temsilci-
leri için düzenleniyor da Alana 
ilgi duyan fertlerin katılımına 
da program açıktır.” İfadelerini 
kullandı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

13 30 EYLÜL 2023

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU
TELEFONA YAPILMASI 

GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI

Konya Teknik Üniversitesi 
(KTÜN) Rektörü Prof. Dr. Osman 
Nuri Çelik ve beraberindekiler 
Akşeker et entegre tesislerini zi-
yaret etti.  Kırmızı et sektöründe 
Türkiye’nin en büyük kuruluşla-
rı arasında yer alan Akşeker Et 
Entegre Tesisleri Konya Teknik 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Os-

man Nuri Çelik ve beraberindeki 
heyetini konuk etti. Karaman Yo-
lundaki Çomaklı mahallesindeki 
Akşeker tesislerini üniversitenin 
gıda bölümünün akademik kad-
rosu ile birlikte ziyaret eden Kon-
ya Teknik Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Çelik, tesisleri gezdi ve 
üretimin her aşamasını yerinde 

gördü. Akşeker Grup Yönetim 
Kurulu üyesi ve üretimden so-
rumlu başkan yardımcısı Yusuf 
Şeker’den tesisler hakkında bil-
giler alan Konya Teknik Üniver-
sitesi Rektörü ve beraberindeki 
öğretim üyeleri, son derede steril 
ve hijyenik bir ortamda üretimi 
yapılan Akşeker ürünlerine tam 

not verdi ve ekonomiye yaptık-
ları katkılardan dolayı Akşeker 
Grubu kutladı. Rektör Prof. Dr. 
Osman Nuri Çelik, Akşeker Grup 
Yönetim Kurulu üyesi Yusuf Şe-
ker’e plaket taktim ederken, Yu-
suf Şeker’de kendilerine ziyaret-
lerinden dolayı teşekkür etti.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

KTÜ’nden Akşeker Et Entegre Tesisleri'ne ziyaret

Konya Sivil Toplum Kuruluşları Platformu’nun bir marka çalışması olan Ufuk Turu Programlarının 18.’si “Di-
jital Çağda Aile” üst başlığıyla 19-22 Ekim 2023 tarihlerinde Alanya’da büyük bir katılımla gerçekleştirilecek

Ufuk Turu başlıyor!

BBP Konya’da görev dağılımı yapıldı

Türkiye’nin alanında ilk 
mimarlık festivali olan Kon-
ya Mimarlık Festivali, 2 Ekim 
Dünya Mimarlık Günü mü-
nasebetiyle Kültür Park’ta 
gerçekleştirilecek olan açılış 
töreni ile başlayacak. Dün-
ya Mimarlar Birliği (UIA)’nın 
her yıl Ekim ayının ilk pazar-
tesi olarak belirlediği Dünya 
Mimarlık Günü’nü Mimar-
lar Odası Konya Şubesi “Bu 
Kentte Mimarlık Var!” diyerek 
Ekim ayına yayılan bir dizi 
etkinlik ile “Konya Mimarlık 
Festivali” başlığı altında ile 
kutlamaya başlamasının 6. Yı-
lında KMF 23’ yine dolu dolu 
geçecek. Dünya Mimarlar Bir-
liği’nin uluslararası çapta ilan 
ettiği “Dirençli Topluluklar 
İçin Mimarlık” temasıyla yola 
çıkılan ve 2 Ekim’de Kültür 
Park’ta organize edilen “8. 
Kentte Mimarlık Sergisi”nde 
kentin mimarlık pratiğine kat-
kıda bulunan özel sektör ve 
kamu projeleri sergilenecek 
ve bu projeler sektör temsil-
cilerinin yanı sıra kentli ile de 
buluşmuş olacak.  
KMF 23’ DOLU DOLU GEÇECEK 

Türk Mühendis ve Mimar 
Odaları Birliği (TMMOB), Mi-
marlar Odası Konya Şube-
si Başkan Ahmet Övet, KMF 
23’ün ana hedefinin Konya’da-
ki mimarlık faaliyetinin kentli 
ile buluşmasının hedeflenme-
si olması dolayısıyla tüm Kon-
yalıları 2 Ekim’de Kültür Park 
festival alanına davet etti. 
Övet, “Konya Mimarlık Festi-
vali 23’ün 2 Ekim Kültür Park 
etkinliklerinin bir diğer ayağı 
ise geçen sene de yoğun ilgi 

ile karşılanan atölyeler olacak. 
Şehrimiz bünyesindeki üni-
versitelerde yer alan Mimarlık 
bölümü öğrencilerini hedef-
lese de Kültür Park’ta vakit 
geçiren hemşerilerimizin de 
paydaş olabileceği birbirinden 
eğitici ve nitelikli atölyeler her 
yıl olduğu gibi yine bu yıl da 
festival alanında yer alacak. 
Necmettin Erbakan Üniversi-
tesi Güzel Sanatlar ve Mimar-
lık Fakültesi Öğretim Üyeleri-
nin düzenlediği Hat, Tezhip, 
Kalemişi, ve Seramikle eskiz 
atölyeleri, Selçuk Üniversi-
tesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Öğretim Üyelerinin hazırla-
dığı Çamur ve Tekstil, Konya 
Teknik Üniversitesi Mimar-
lık ve Tasarım Fakültesi Öğ-
retim Üyelerinin hazırladığı 
Çizgiden Yapıya, Konya Kent 
Merkezinde Duyusal İzlenim-
ler, Mozaik, İkinci Şans İleri 
Dönüşüm atölyeleri, mimar 
üyelerimizin bizzat yürütücü 
olacağı Usturlab, Jengart atöl-
yeleri, kentimizin geleneksel 
sanatlarında ustalaşmış isim-
lerinden Kündekari atölyesi 
ile hem mimarlık eğitimi hem 
de mimarlık üretimi nokta-
sında sektöre destek olacak. 
KAPSÜL Teknoloji Platformu 
ile Teknolojinin Mimarisi atöl-
yesi gibi teknoloji ve mimar-
lığın ortak noktasında yürütü-
lecek atölyelerin yanı sıra özel 
sektörde yer alan firmaların 
yapı malzemeleri ile uygula-
malı yapacakları workshoplar 
ile KMF 23’ Pazartesi günü 
festival alanında dolu dolu ge-
çecek” ifadelerini kullandı
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Mimarlık 
Festivali 23 başlıyor!

Adem Ceylan

HABER-İLAN
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Konya'da bir genç, kavga et-
tiği annesini av tüfeğiyle vurarak 
öldürdü. Olay, sabah saatlerin-
de merkez Karatay ilçesi Şems-i 
Tebrizi Mahallesi Kınacı Sokak 

üzerinde bulunan bir apartmanın 
zemin katındaki dairede meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye göre, 
annesi Ayfer Akbay (49) ile bir-
likte yaşayan madde bağımlısı 

olduğu iddia edilen oğlu Y.F.H., 
annesinden para istedi. Bunun 
üzerine anne ile oğlu arasında 
tartışma çıktı. Tartışmanın kav-
gaya dönüşmesi üzerine evde 

bulunan av tüfeğini alan Y.F.H. 
annesine ateş etti ve evden kaçtı. 
Komşuların ihbarı üzerine adrese 
sağlık ve polis ekibi sevk edildi. 
Eve gelen sağlık görevlilerinin 

yaptığı kontrolde anne Ayfer 
Akbay'ın hayatını kaybettiği be-
lirlendi. Polis ekipleri evde ince-
leme yaparken, katil zanlısı evlat 
Y.F.H., polis tarafından yapılan 

çalışmayla yakalandı. Annenin 
cansız bedeni otopsi işlemleri 
için morga kaldırılırken, Y.F.H. 
emniyete götürüldü. Olayla ilgili 
soruşturma başlatıldı.  n İHA

Tartıştığı annesini tüfekle öldüren şahıs yakalandı

Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin, yerel yönetimlerin eği-
tim öğretime katkı sağlaması-
nın önemli olduğunu belirtti. 
MHP İl Başkanlığını ziyaretinin 
ardından kent merkezindeki 
tarihi Kapu Camisi'ne geçen 
Bakan Tekin, burada cuma na-
mazını kıldıktan sonra Mevlana 
Müzesi'ni ziyaret etti, eserleri 
inceleyerek yetkililerden bilgi 
aldı. Daha sonra Konya Orga-
nize Sanayi Anaokulu açılışına 
katılan Tekin, il eğitim değer-
lendirme toplantısı yaptıklarını 
aktararak, "Gittiğim her yerde 
parti ayrımı yapmadan, parti-

sine bakmadan, yerel yönetim 
mensubu olan, yerel yönetici 
olan kişilerin eğitim ve öğre-
tim süreçlerine desteklerini çok 
önemsiyorum ve takdir ediyo-
rum. Bu anlamda kim, yerel 
yönetimlerden hangi partiden 
olursa olsun eğitime destek 
oluyorsa biz de kendisine te-
şekkür ediyoruz." diye konuştu

MESLEKİ EĞİTİMİ CAZİP 
HALE GETİRDİK

Konya'da büyükşehir ve ilçe 
belediyelerinin eğitime destek 
olduğunu vurgulayan Tekin, 
emeği geçen herkese teşekkür 
etti. Tekin, hükümetin mesleki 

eğitimi yeniden cazip hale ge-
tirmek için yürüttüğü çalışma-
ları örnekleriyle anlattı. Orga-
nize sanayi bölgesinde açılan 
anaokulunun da çok önemli 
olduğunu dile getiren Tekin, 
şunları kaydetti: "Buradaki okul 
öncesi eğitim kurumuyla ilgi-
li destek, kuşkusuz buradaki 
kadın istihdamına pozitif etki 
oluşturacaktır ama bizim açı-
mızdan da okul öncesi eğiti-
min teşvik edilmesi açısından 
önemli. Ben bu anlamda da 
katkılarınız ve desteğiniz için 
teşekkür ediyorum. Konya biraz 
şanslı bu konuda. Belediye baş-

kanlarınız bu konuda istekli ve 
arzulu. Valiniz eğitim konusun-
da istekli ve arzulu. Eğitimin 
içinden gelen milletvekillerimiz 
vardı. Biz de Konya'ya bu konu-
da ne tür destek olabileceksek 
olmayı taahhüt ediyorum hu-
zurlarınızda. Emeği geçen her-
kese teşekkür ediyorum." 

Açılışa, Konya Valisi Vah-
dettin Özkan, AK Parti Konya 
milletvekilleri Mehmet Baykan, 
Latif Selvi ve Mustafa Hakan 
Özer, Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, Konya 
Sanayi Odası Başkanı Memiş 
Küçükçü de katıldı. n AA

Seydişehir’de bir ahırda çıkan 
yangında bin balya saman zarar 
gördü. Ahırlar bölgesinde Mehmet 
Emin Oğul'a ait ahırda henüz belir-

lenemeyen nedenden dolayı yan-
gın çıktı. Yangının gören vatan-
daşlar durumu itfaiye ekiplerine 
bildirirken imece usulü ile yangına 

müdahale etti. Olay yerine gelen 
itfaiye ekipleri uzun süren çalışma 
sonucu yangını kontrol altına aldı. 
Yangında bin başya saman zarar 

gördü. Belediye Başkanı Mehmet 
Tutal da olay yerine gelerek yangın 
hakkında bilgi alıp Oğul'a geçmiş 
olsun dileğinde bulundu. n AA

Konya Organize Sanayi Anaokulu açılışına katılan Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, “Buradaki okul öncesi eği-
tim kurumuyla ilgili destek, kuşkusuz buradaki kadın istihdamına pozitif etki oluşturacaktır” ifadelerini kullandı

İstihdama pozitif yansır!

Seydişehir’de bin balya saman zarar gördü

Mevlana Külliyatı’nın UNES-
CO Türkiye Milli Komisyonu tara-
fından Dünya Belleği Kütüğü’ne 
kaydedilmesi dolayısıyla Konya 
Büyükşehir Belediyesi’nin ev sa-
hipliğinde kutlama ve deneyim 
paylaşım programı düzenlendi. 
Programa akademisyenler, paydaş 
ülkelerin milli komisyon üyeleri ile 
müze ve kütüphane yöneticileri 
katıldı. UNESCO Türkiye Milli Ko-
misyonu tarafından Mevlana Kül-
liyatı'nın Dünya Belleği Kütüğü’ne 
kaydedilmesi dolayısıyla kutlama 
ve deneyim paylaşım programı 
gerçekleştirildi. Konya Büyükşe-
hir Belediyesi’nin ev sahipliğinde 
düzenlenen programda konuşan 
Dünya Belleği İhtisas Komitesi 
Başkanı Prof. Dr. Mustafa Safran, 
Mevlana Celaleddin-i Rumi’nin 
tüm eserlerini içeren külliyatının 
Dünya Belleği Kütüğü’ne kaydına 
ilişkin çalışmaların 2021 yılından 
itibaren canlandığını belirterek, 
“Süreçte paydaş ülkelerle iletişi-
me geçildi ve dosya hazırlıklarına 
başlandı. Burada temsilcilikleri 
bulunan Bulgaristan, Almanya, 
İran, Tacikistan ve Özbekistan ile 
dosya eksizsiz şekilde hazırlanmış 
ve Dünya Belleği Kütüğü’ne su-
nulmuştur. Ne mutlu ki geçtiği-
miz Mayıs ayında gerçekleştirilen 
UNESCO yürütme kurulunun 216. 
oturumunda adaylığımızın, Dünya 
Belleği Kütüğü’ne kaydedildiğini 
öğrendik. Dosya hazırlama süre-
cinde katkıları olan ülkelerin milli 
komisyonlarına, dünya belleğinde 
çalışan değerli komisyon üyeleri-
ne, Konya’daki müze müdürleri-
mize, Büyükşehir Belediyemize ve 
Valiliğimize, emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum” diye konuştu.
İLK DEFA ÇOK ULUSLU BİR ADAY-

LIKLA UNESCO’NUN 
KAPISINI ÇALDIK

UNESCO Türkiye Milli Komis-
yonu Başkanı Prof. Dr. M. Öcal 
Oğuz, Mevlana Külliyatı'nın, Dün-
ya Belleği Kütüğü’ne kaydedil-
mesinin önemli bir olay olduğunu 
belirterek, şunları kaydetti: “10 

üstün evrensel değer taşıyan mi-
rasımız Dünya Belleği’nde ama ilk 
defa çok uluslu bir adaylıkla UNES-
CO’nun kapısını çaldık. Bulgaris-
tan, Almanya, İran, Özbekistan, 
Tacikistan ve Türkiye olarak biz bu 
iş birliğinin ürününü topluyoruz. 
Dolayısıyla bundan sonra ilkesel 
olarak da Mevlana Külliyatı bizim 
için bir başlangıçtır. UNESCO’nun 
temel misyonu insanlığın ortak 
mirası teması üzerinden gidiyor. 
Atalarımızın üretmiş olması, baş-
kalarının atalarının da üretmiş ol-
ması bizim için o kültürden, o kay-
naktan gelen verilerdir ama hepsi 
insanlığın ve bizim, hepimizin or-
tak değeridir. Bunlar bizim ortak 
belleğimizdir.” Selçuk Üniversitesi 
(SÜ) Mevlana Araştırma Enstitüsü 
Müdürü Prof. Dr. Mithat Eser, Sel-
çuk Üniversitesi’nin Mevlana ve 
Mevlana ile ilgili çeşitli çalışmalar 
yürüttüğüne değindi.

“BİZİM İÇİN ÇOK KIYMETLİ”
Konya Vali Yardımcısı Aydın 

Erdoğan da, “Hazreti Mevlana’ya 
ait olan düşünceleri içeren kül-
liyatın UNESCO Dünya Belleği 
Kütüğü’ne kaydedilmesi ilimiz ve 
ülkemiz adına çok önemli bir de-
ğerdir. Kaydedilme işlemiyle üstün 
evrensel değere kavuşan Mevlana 
Külliyatı, belgesel miras farkındalı-
ğının artırılmasında oldukça etkili 
olacaktır. Çok büyük bir zaman 
emek, sabır ve özveri gerektiren 
prosedürü başarıyla taçlandırmak 
gerçekten bizim için çok kıymetli. 
Bu çalışmanın mutfağında birçok 
kişi ve kurum uyum içinde sami-
miyetle çaba gösterdi. Bu başarıya 
destek ve vesile olan herkese te-
şekkür ediyorum” ifadelerine yer 
verdi. Programa; UNESCO Milli 
Komisyon üyeleri, Mevlana’nın 22. 
Kuşaktan Torunu Esin Çelebi Bay-
ru, akademisyenler, Türkiye’deki 
Mevlana Araştırma Vakıflarının yö-
neticileri ile Almanya, Bulgaristan, 
İran, Tacikistan ve Özbekistan’ın 
milli komisyon üyeleri, kütüphane 
ve müze yöneticileri katıldı.
 n HABER MERKEZİ

Hz. Mevlana’nın eserleri 
Dünya Belleği Kütüğü’nde
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Özel sporcu Saraç’tan Akkaya’ya ziyaret
Dünya Para Tekvando Şam-

piyonası'nda bronz madalya 
kazanan milli sporcu Mehmet 
Sami Saraç, Akşehir Belediye 
Başkanı Salih Akkaya'yı ziyaret 
etti. Başkan Akkaya, sporcu Sa-
raç'a başarılar diledi. 

Saraç ise dereceye girerek 
ülkesini ve şehrini layığıyla 
temsil ettiğini söyledi. Bayrağı 
dalgalandırmak için var gücüy-
le çalıştığını belirten Saraç, 
Başkan Akkaya destekleri için 
teşekkür etti. Öte yandan Saraç 
2024 Paris Olimpiyatları’nda da 
ülkeyi en iyi şekilde temsil et-
mek istiyor
n SPOR SERVİSİ

Fatih Özgçökçen ziyaretlerini sürdürüyor
Konyaspor Kulüp Başkanı Öz-

gökçen, destek ziyaretlerine devam 
ediyor. Özgökçen, bu kez Konya Çi-
monto’yu ziyaret etti. Kulüpten yapı-
lan açıklamada ise şu ifadelere yer 

verildi, “Başkanımız Fatih Özgök-
çen, Konya Çimento'yu ziyaret ede-
rek, şirket yöneticileri Burak Akın 
Bey ve Ali Umur Bey ile bir araya 
geldi. Görüşmede, Konyaspor'umu-

za olan desteklerini ve inançlarını 
paylaşan Konya Çimento yönetimi-
ne, bu değerli dayanışma için te-
şekkür ederiz”
n SPOR SERVİSİ

Konyaspor’dan Beşiktaş’a gözdağı!
TÜMOSAN Konyaspor Teknik Direktörü Aleksander Stanojevic, Beşiktaş’ın iyi bir takım olduğunu ifade ederken, hücum fut-
bolu sevdiğini vurgulayarak, “Son gelişmelere baktığımızda çetin bir karşılaşma olacak. Onlarda iyi anlarında değil” dedi

Anadolu Kartalı Konyaspor, Süper Lig’in 
7’inci haftasında Beşiktaş ile kaşrı karşıya ge-
lecek. Yeşil Beyazlılar bu mücadeleden mutlak 
3 puan hedefliyor. TÜMOSAN Konyaspor’un 
tecrübeli Teknik Direktörü Aleksander Stano-
jevic, Beşiktaş maçı öncesi önemli açıklama-
larda bulundu. Stanojevic, Beşiktaş ile çetin 
bir mücadele içerisine gireceklerine vurgu 
yaptı. 

Beşiktaş’ın iyi bir takım olduğunu kayde-
den Stanojevic, “İyi bir rakibimiz var. Burada 
dolu bir stadyum bekliyoruz. Bu bizim adı-
mıza motive olacaktır. İyi bir neticeyle maçı 

kapatmak istiyoruz. 25 kişilik bir kadromuz 
var. Burada değişiklikler yapmamız gerekiyor. 
Sakatlıklarla mücadele eden oyuncularımız 
var. Fenerbahçe her maçı kazanıyor ama her 
seferinde farklı kadro ile sahaya çıkıyor. Bi-
zimde herkesi kullanmamız lazım” diyerek her 
oyuncudan beklentisinin olduğunu yineledi. 

STANOJEVİC: HÜCUMU SEVİYORUM
Zaman ihtiyaçları olduğunu vurgulayan 

Stanojevic, takıma sonradan gelenlerin ol-
duğuna dikkat çekerek, “Milli maç arasından 
sonra Töre, Nzonzi ve Nelson en iyi pozis-
yonlarında olabilirler. Son gelişmelere baktı-

ğımızda çetin bir karşılaşma olacak. Onlarda 
iyi anlarında değil. Sokol Beşiktaş maçında 
oynamayacak. Hatay maçında Sokol’un ve 
Bruno Paz’ın hazır olacağını düşünüyoruz.  İs-
tatistiklere bakarsanız ben hücumu çok seven 
bir hocayım. Kendi stilim tamamen ofansife 
dayanıyor. Ben atağı seven bir hocayım ve bu 
şekilde de devam edeceğim. Bazen sahada 
istediğimiz performansını gösteremediğimiz 
anlar elbette olabilir” dedi. 

CALVO İDDİALI KONUŞTU
Konyaspor’un başarılı stoperlerinden 

Francisco Calvo, Beşiktaş’a gözdağı vererek 

3 puanı almak için sabırsızlıkla beklediklerini 
söyledi. Konya Büyükşehir Belediye Stadyu-
mu’nda Beşiktaş ile önemli bir maça çıkacak-
larına işaret eden Calvo, “Evimizde oynayaca-
ğımız bir maç olacak. Hazırlıklarımız sonuna 
kadar devam ediyor. Her hafta elimizden gelen 
mücadeleyi sonuna kadar veriyoruz. 3 puan 
için sabırsızlıkla maçı bekliyoruz. Tabi ki toplu 
ve topsuz olarak sistemin nasıl değiştirilme-
si gerektiğini çok iyi biliyoruz. Formasyonu 
değiştirdiğimiz zamanlar oluyor. Şuna kendi 
stilimizi yansıtmaya çalışıyoruz. İbrahim Sehi-
c’in gitmiş olması, Bernardoni’nin ayaklarının 

biraz daha gelişime açık olmasını gerektiriyor. 
Çünkü burada Sehic oyun kurmakta çok iyiydi. 
Bernardoni’nin biraz daha çalışması lazım.Şu-
anda buradayım. Elimden gelenin iyisini yap-
maya çalışıyorum. Gelecekte ilgili görüşmem 
şuan burada doğru olmaz.  Calvo, kendisinin 
en çok gol atan stoperlerden biri olması ne-
deniyle gelen bir soruya ise şu şekilde cevap 
verdi Calvo, “Sanırım bu bir futbolcu olarak 
benim kalitem. Ofansif ve defansif olarak hava 
toplarında nasıl bir pozisyon almam gerektiği-
ni çok iyi biliyorum. Bu bunun katkısı” 
n SAMET AKTAŞ

RR
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Karatay'dan çocuklar için 30 yeni halı saha!
Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Yusuf 

Tekin Konya’ya gelerek, Karatay’daki 
FIFA normlarına uygun 30 yeni halı sa-
hanın toplu açılış törenine katılım sağ-
ladı. Törende açılış konuşmasını yapan 
Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
“Halı sahalarla hedefimiz ve hayalimiz 
sporun yaygınlaştığı sağlıklı bir Karatay 
inşa etmek. Karatay Belediyesi olarak 
evlatlarımızın ilimde, bilimde, teknolo-
jide, kültür ve sanatta rol model, zinde 
ve geniş bir vizyona sahip olmaları için 
gayret gösteriyoruz. Sayın Valimizin, 
Büyükşehir Belediye Başkanımızın, 
milletvekillerimizin, kaymakamlığı-
mızın ve tüm il ve ilçe müdürlerimizin 
birlikte çalışmalarıyla hizmet etmeye 

devam ediyoruz. Açılışını yaptığımız 
30 halı sahanın da gençlerimize hayırlı 
olmasını temenni ediyorum” diye ko-
nuştu.

KONYA’DA YETİŞEN NESİL TÜRKİYE 
YÜZYILINI İNŞA EDECEK!

Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, “Konya 2023 
Dünya Spor başkentidir. Bu yıl Spor 
başkenti unvanını hak eden Türkiye'de 
ilk şehir oldu ve bu unvanı hak etme-
mizde altyapı tesislerimizin varlığı, 
Konya'daki spor kültürünün gelişmiş 
olmasından kaynaklanıyor. Konya'da 
yetişen bu nesil İnşallah Türkiye Yüz-
yılını inşa edecek ve çok daha büyük, 
güçlü bir Türkiye’ye hep birlikte şahitlik 

edeceğiz. Bu tesislerin yapımında eme-
ği geçen Karatay Belediye Başkanımıza 
ve çalışma arkadaşlarına teşekkür edi-
yorum” ifadelerine yer verdi. 
TÜRKİYE’NİN GELDİĞİ NOKTA GURUR 

VERİCİ
AK Parti Konya Milletvekili Meh-

met Baykan, “Türkiye'nin geldiği 
noktayı görmeyenlerin göz farlarında 
bir sorun vardır. Elbette her konuşma-
mızda söylüyoruz, sıkıntılarımız var. 
Hemşerilerimizle birlikte olduğumuz 
programlarımızda aldığımız notlar çö-
züme kavuşacak. Diğer bir taraftan bu 
ülke gençlerini betonun üstünde top 
oynamaktan kurtarıp zeminler hediye 
eder noktaya geldi. Ne kadar sevinsek, 

mutlu olsa azdır. Her zaman birbirinize 
saygı duyarak spor yapın, birbirinizi se-
verek spor yapın ve bu sahaların kıyme-
tini bilin” dedi. 

İMKANLARI KULLANARAK EN İYİ 
ŞEKİLDE YETİŞECEĞİZ 

Vali Vahdettin Özkan, “Belediye-
lerimizi tebrik ediyorum. Devletimizin, 
belediyelerimizin ve bakanlığımızın 
bize sunmuş olduğu bu fiziki altyapı-
dan, imkanlardan hep beraber istifade 
ederek en iyi bir şekilde yetişeceğiz. 
Hem kendimize, ailemize hem de 
memleketimize hizmet etmede bir yarış 
içinde olacağız. Bu bağlamda bu halı 
sahaların evlatlarımıza hayırlı olmasını 
diliyorum” şeklinde konuştu. 

GELECEK KUŞAKLARI 
YETİŞTİRMEK VAZİFEMİZ

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin 
ise şunları söyledi, “Devletimize sahip 
çıkacak gençliği, gelecek kuşakları ye-
tiştirmek bizim vazifemiz. Cumhurbaş-
kanımız önümüzdeki 100 yılı da Türkiye 
Yüzyılı ilan etti. Dolayısıyla biz bu iki 
kavramı merkeze alan gelecek kuşak-
ları yetiştirmeyi kendi üstümüze vazife 
olarak aldık ve bu vazifenin gereği ola-
rak da yeni eğitim-öğretime başlarken 
bu milli, manevi ve kültürel değerleri-
mizi insani, ahlaki değerlerimizi, tarihi 
referanslarımızı gelecek kuşaklara ta-
şıyacak adımlar attık. İnşallah sizlerle 
ve öğretmen arkadaşlarımızla birlikte 

bunu hep beraber başarırız. Bunların 
aynı sıra asrın hastalığı olmaya doğru 
giden iki tane kavramımız var. Bunlar-
dan bir tanesi dijital bağımlılık dedi-
ğimiz konu. Dijital bağımlılık sadece 
çocuklarımızın zamanlarını çalmıyor, 
psikolojilerini de altüst ediyor. Bununla 
beraber hareketsizlikten kaynaklanan 
obezite dediğimiz problem de var. Bu 
Türkiye'nin ekonomisini, toplumsal ya-
pısını, kültürel yapısını altı üstü edecek 
bir sorun. Dolayısıyla çocuklarımızın 
spor ve kültür fizik hareketleri yapacak-
ları mekanlar oluşturalım istedik. Bu 
sahaların gençlerimiz için hayırlı olma-
sını diliyorum.”
n TUBA KAYA




